

ستاره سرخ

درد فاع از مبارزین

رژیم جنایتکار شاه در چند ماه گذشته تبلیغات وسیعی خیرتشکیل "علنی" در ده هفت نفر از اعضای "سازمان آزادیبخش خلقهای ایران" را اعلام نمود. عموماً فریبی جدید بر زید رید ریدی اول باخاطر ایجاد سر و کمری در صفوف خلق انجام میسر گرفت و هدفی جز ایجاد نفاق و تزلزل در فاع مبارزین در بند نیست. رژیم برای اولین بار به چنین تاکتیکی دست میزند و رواقع سازمان امنیت بکرات با بخش اخبار راید رست، اگاه بی‌توجهت نسبت به مبارزین زندانی کوشید و اعتماد و احترام عمیق توده‌های خلق نسبت به همین برستان، بی‌گناهان رژیم شکنجه‌های وحشیانه ایستادگی کرد و رسید اندگاههای نظامی و مخفی رژیم حاکم می‌شوند و همچنین در ابعان خلق به مبارزه و آئینده تائید خلل وارد آورد. جریان در اندگاه با اصطلاح غلطی مهد رضائی، شهید ۱۹ ساله راه آزادی ایران نموده بر جست‌های از این تاکتیک رژیم است.

رژیم رموارد مختلف با استفاده از ضعف نسبی یا تزلزل این یا آن فرد از گروهی از مبارزین باحتی با تصور سؤاستفاده از تاکتیک در فاعی نامرست یک گروه در اندگاه نیز چنین عوارضی هائی میسر آید.

در اندگاه ۷ نفر از اعضای "سازمان آزادیبخش خلقهای ایران" نیز رژیم با توجه به سیاست اتحادی گمروه (دفاع از بقایه سیاسی خود و جمع بندی از آن در جریان آخرین دفاع صرف نظر نمودن از اعتراضات و صلاحیت در اندگاه در حاکم‌های وی)، چنین توطئه‌ای را برای ایجاد تزلزل در صفوف مبارزین ترتیب داد و خیال خود آنرا با بخش اخبار و ارتباطات بیشتر نماید و بکرات قبولی در فرار فیزیکی سیوس نپانندی تکمیل نمود. در واقع دعوت عملی از نمایندگان مطبوعات و کولای خارجی نشان در اندگاه بقیه در صفحه ۵

پیش بسوی پیوند با جنبشهای توده‌های

د دقیق از خواست هار نیازمند بهیای توده‌ها به ستاره سرخ و بکاربرد ماتریالیسم دیاکتیک سیاستها و رهنمودهای مشخص برای توسعه و رشد مبارزات توده‌های پیش‌نموده هر چند رشمعها، سیاستها و رهنمودهای یک سازمان یا حزب با خواست و نیازمند بهیای واقعی توده‌ها تطبیق داشته باشد، شرایط برای پیوند فراهم تر مساعد تر میگردد. چون توده‌ها تنها از طریق تجارب خود و در عمل می‌باشند که کجاست و سقم آنها را می‌سنجند و با معلوم شدن صحت آنها با حزب و سازمان نزدیک میگردند.

امروزه بیکر ر جنبش‌های کمپروماصله‌ای قبول اهمیت توده‌ها تا اندازه زیادی محل شده است و بیکر هیچ دسته و گروهی را نمی‌باید که صحبت از توده‌ها و وابسته آنها سازند. بی‌تاریخند نکند. این امر خوبی است. این یک پیروزی بزرگ برای مارکسیسم - لنینیسم است. اندیشه مائو توده‌دو ن و یک شکست بزرگ برای روزیونیستها و پیروان "راه کوبا" و "کانون-شورشی" است. اما هنوز باید مبارزه با توده‌های تزلزل را در این زمینه مشخص تر و عمیق تر نمود. باید با طر ح زمینه‌های مشخص این گرایش مثبت بسوی توده‌ها را عمیق تر نمود و گاهی دیگر در جهت پیروزی مارکسیسم - لنینیسم برداشت این زمینه مشخص و سیاست مشخص، مبارزه برای شرکت در مبارزات توده‌های و جنبش‌های توده‌ایست. هر کس قبول کند که توده‌ها سازنده تاریخند و انقلاب بدست آنها صورت میگیرد، باید درین حال قبول کند که جنبشها و مبارزات توده‌های، محور اساسی پیشبرد انقلاب از مرحله‌ای به مرحله‌ای دیگر میباشند و کمونیستها باید بر این حمل سوار گردند.

بقیه در صفحه دوم

فکران واحد زیاد است
- زیر از طریق "پیوند" میتوان از نابودی هسته‌ها، گروه‌ها و سازمانهای سیاسی پیشناز و پیشرو جلوگیری نمود، آنها را رشد و توسعه داد و در بین آنها وحدت بوجود آورد.
- زیر از طریق "پیوند" میتوان از تفرقه و پراکندگی صغوف توده‌ها جلوگیری کرد، سطح آگاهی آنها را نسبت به سیاستها و خائنان رژیم بالا برد، کله کرد تا متشکل شوند و مبارزات پراکنده خود را به جنبشهای وسیع و آگاه مبدل سازند.
- بالاخره، از طریق "پیوند" است که می‌توان شرایط عینی را برای وحدت مارکسیست - لنینیست‌ها و ایجاد حزب کمونیست بوجود آورد و بیکر برای همیشه از این پراکندگی و تفرقه، کمونی جنبش رنجات داد.

۱- منظور از پیوند کمونیستها با مبارزات و جنبشهای

توده‌های چیست؟
منظور از "پیوند" اساساً بالا کشیدن سطح مبارزات توده‌های بسط جنبش کمونیستی است. هر چند سطح مبارزات توده‌های بسط جنبش کمونیستی (شماره‌ها، سیاستها، برنامه‌های حد اقل و بالاخره برنامه حد اکثر) نزدیک تر باشد و با عبارت دیگر هژمونی کمونیستها با توجه به شمارها و سیاستهای مشخص و مرحله‌ای هم‌جانب‌تر تا همین شد و باشد بهمان اندازه پیوند بین کمونیستها و توده‌ها عمیق تر خواهد شد.
مساله پیوند کمونیستها با توده‌ها، پرسوهای است طولانی که در جریان رشد مبارزه از یک سو و وسیع شدن و توسعه و بیکر میگرد. طبیعاً پیش شرط ایجاد چنین پیوندی وجود سازمان کمونیستی است.
برای بالا بردن آگاهی توده‌ها سازمان کمونیستی باید به تحقیق و بررسی مشخص در میان توده‌ها بپردازد، شناخت

د روابط کمونی ایران که مبارزات توده‌های اعتراضی و اقتصادی در حال رشد و توسعه هستند و امکان پیوند جنبش نوین کمونیستی با آنها هر روز بیشتر میگردد، طبقات حاکم برای جلوگیری از برخاستن جنبشهای متشکل و آگاه کارگران، دهقانان و روشنفکران، اشاعه مارکسیسم - لنینیسم - اندیشه مائو توده‌دو ن، ایجاد حزب کمونیست و بالاخره جنگ توده‌های مده بوجان تلاش دارد که با سیاستهای "اصلاحی" و بکاربرد فهارتجاسی توده‌ها را از اتحاد و متشکل باز دارد و آنها را به تفرقه و جدایی بکشد، جناحی از روشنفکران را به خود جلب نمود و با اصطلاح بسط مخالفین "قانونی" و طرفه ارسلطنت مبدل سازد، قشرها آگاه کارگران را بعنوان "مخربین" سرکوب نماید، با تحمیل نبرد های تعیین کننده به نیروهای پیشناز (نیروهای توده‌ها) اکثر از روشنفکران بوده، جد از مبارزات توده‌های کمونی متشکل شده و بطور عمد به صورت پراکنده در شهرها فعالیت میکنند) سازند و فعالین و کادرهای آنها را نابود ساخته و در عمل، مبارزات توده‌های در حال رشد را از رهبری بالقوه خود محروم سازد. چنین است سیاست عمومی رژیم شاه برای جلوگیری از رشد انقلاب در میان ما.

در برابر این سیاست و باخاطر در هم شکستن آن، بسا توجه به وضع مشخص کمونی و نیروهای انقلابی و سطح مبارزات توده‌های باید چنان اقدامات و سیاستهایی را اتخاذ نمود که پاسخ گوی این اوضاع باشد. هسته‌های سیاسی تمام این اقدامات و سیاستها را بنظر ما بطور اجتناب ناپذیری مساله‌ای پیوند جنبش نوین کمونیستی با مبارزات توده‌های متشکل می‌دهد و این مساله کلید موفقیت تمام این اقدامات و سیاستها برای در هم شکستن سیاستهای ضد انقلابی رژیم است. چرا؟
- زیرا از طریق "پیوند" میتوان از تزلزل و سازش‌روشن -

انتشار خبر برگزاری موفقیت آمیز دهمین کنگره حزب کمونیست چین در ۲۴ اوت ۱۹۷۳، با استقبال بی‌سابقه‌ی خلقهای چین و جهان رو بر گردید. ملیونها توده‌های جهانی در پنج قاره، ناظر بر موفقیت بازم بزرگی برای خط مشی انقلابی و پرولتری رفیق مائو توده‌دو ن بودند. این کنگره که بد رستی کنگره "وحدت، پیروزی و سرشار از نیروی حیاتی" نام گرفته است، بار دیگر نشان داد که حزب کمونیست چین، حزب راستین و کبیریت وفادار است بزرگترین توطئه‌های داخلی و خارجی جی راعلیه پرولتاریا و خلق چین قاطعانه و همه جانبه در هم شکند و هیچ نیروی قادر نیست از پیشرفت چین سوسالیستی جلوگیری کند. کنگره تا به مارکسیسم - لنینیسم - اندیشه مائو توده‌دو ن جلو گیرد.
در اطلاعیه‌ی مطبوعاتی که در پایان کنگره انتشار یافت، یاد آور میشود که کنگره از تاریخ ۲۴ تا ۲۸ اوت تحت ریاست رفیق مائو توده‌دو ن جریان داشته و طبق دستور کار خود را بجا آورد است. ۱- ارائه گزارش سیاسی توسط رفیق چوئن لای از طرف کمیته مرکزی حزب کمونیست چین. ۲- ارائه گزارش درباره تغییرات در اساسنامه حزب توسط رفیق وان هسون - ون از طرف کمیته مرکزی حزب کمونیست چین. ۳- انتخاب دهمین کمیته مرکزی حزب کمونیست چین.
نمایندگان کنگره ۲۴۹ نفر بودند که از ۲۸ میلیون اعضای حزب نمایندگی میکردند. دوره‌های اول هیات رئیسه - بتعداد ۴۸ نفر ریاست صد مقام و پنج معاون صدر - رفقا چوئن لای، وان هسون - ون، کان شن، لی تی شن و منشی عمومی جان چون - جیائو انتخاب شد.
اطلاعیه یاد آور میشود دهمین کنگره حزب زمانی برگزار میشود که در دسته فخری لین بیائو در هم شکسته شده،

زنده باد دهمین کنگره حزب کمونیست چین

خط مشی تعیین کننده حزب پیروزیهای بزرگی بدست آورد و اوضاع در سطح داخلی و خارجی عالی است.
اطلاعیه یاد آور میشود باخاطرموفقیت کامل کنگره، کار تدریجی همه جانبه‌ی قبل از شروع صورت گرفته است و در تمام واحدهای حزبی بحی و مشورت در برهاری نامزد های نمایندگی کنگره جریان داشته و نتایج اعضای حزب بلکه توده‌های غیر حزبی هم در برهاری آنها نظر داده‌اند. علاوه بر این تمام اسناد کنگره قبل از در واحد های حزبی بطور عمیق و وسیع و جدی مورد بررسی و مطالعه قرار گرفته و تمام خلق سراسر کشور با شور و شوق زاهد الوضعی با استقبال کنگره رفتند.
۲۷ از نمایندگان کنگره کارگران، دهقانان و سربازان که از میان آنها بیش از ۲۰ رانان تشکیل میدادند در بر میگرفت، علاوه بر این در دهمین هم برای نمایندگان طنهای دیگر جزیت خان در نظر گرفته شده بود.
تجارب غنی حزب کمونیست چین شیخ بزرگی برای آموزش انقلابیون جهان است و دستاورد های دهمین کنگره حزب کمونیست چین که در مصوبات کنگره بازتاب یافته است، در تحلیل از اوضاع جهان و چین، در تحلیل از مبارزه شدید میان دو خط مشی روزیونیسم و مارکسیسم، در جنبش کمونیستی، بسیار ارزنده و آموزنده‌اند.
باتوجه به اینکه در کواوضاع کمونی جهان، وضع نیروها در جنبه انقلاب و ضد انقلاب برای جنبش مارکسیستی - لنینیستی و انقلابی کشور ما دارای اهمیت بسزائی است در زیر ترجمه گزارش سیاسی رفیق چوئن لای را چاپ می‌کنیم و مطالعه‌ی دقیق آن را به کلیه خوانندگان توصیه می‌کنیم.

روزیونیستی لیونائوچی انتقاد نمود، و خط مشی و شیئی های اساسی حزب را برای تمام دوران تاریخی سوسیالیسم جدیداً مورد تأیید قرار داد. همانطور که رفقا بخاطر دارند، هنگام افتتاح کنگره در اول آوریل ۱۹۶۹ صدر مائو دعوت کبیری را مبنی بر "بزی کسب پیروزی باز هم بزرگتر متحد شوید!" بعمل آورد. در اولین پلنوم دهمین کمیته مرکزی در ۲۸ آوریل همان سال بار دیگر صدر مائو به روشنی یاد آور شد: "بخاطر یک هدف یعنی تحکیم دیکتاتوری پرولتاریا متحد شوید". "ما باید متحد شدن خلق سراسر کشور را برای کسب پیروزی تحت

رفقا!
دهمین کنگره حزب کمونیست چین هنگامی برگزار می‌شود که در آورده شده ضد حزبی لین بیائو در هم شکسته شده، خط مشی دهمین کنگره کمونی حزب پیروزی های بزرگی کسب نموده و اوضاع در داخل و خارج عالی است.
من از طرف کمیته مرکزی، این گزارش را به دهمین کنگره کمونی عرض می‌دارم. موضوعات اساسی آن عبارتند از: در باره خط مشی دهمین کنگره کمونی، در باره پیروزی در در هم شکستن در آورده شده ضد حزبی لین بیائو و در باره اوضاع و وظائف ما.

دهمین کنگره کمونی حزب زمانی برگزار شد که پیروزی های بزرگی در انقلاب عظیم فرسنگی پرولتری که با ابتکار صدر مائو بوجود آمد و توسط او رهبری شد، کسب گردید بود.
بر طبق تئوری مارکسیسم - لنینیسم - اندیشه مائو توده‌دو ن در باره ادامه انقلاب تحت دیکتاتوری پرولتاریا، دهمین کنگره تجربه تاریخ و همچنین تجربه جدید انقلاب عظیم فرهنگی پرولتری را جمع بندی کرد، از خط مشی

زنده باد چین توده‌ای پایگاه سرخ انقلاب جهانی!

زنده باد ...

در انقلاب و ساختمان به انجام رسانده است. وحدت انقلابی کبیر خلق تمام طیف‌ها به رهبری پرولتاریا و بر اساس اتحاد کارگران - دهقانان از هر موقع دیگر محکم تر است. حزب ما با دفع کردن فصولات و جلب نو با ۲۸ میلیون عضو، هم اکنون با هم بیشتر پیشرو، شاداب و دارای نیروی حیاتی پرولتاریا می باشد.

خلق کشور ما با جنین انتقاد از لاین بیابان و اصلاح سبک کار به حرکت درآمده بود، عملیات تخریبی لاین بیابان را عقیم گذاشت. در مقابل با حوادث طبیعی جنگ پیروز گردید و موفقیت های جدیدی در ساختمان سوسیالیستی بدست آورد. وضع صنایع، کشاورزی، حمل و نقل، مالی و بازرگانی کشور ما خوب است. با نفع خراجی و نه نفع داخلی داریم. قیمت ها ثابت اند و بازار دارای رونق. موفقیت های تازه ای در فرهنگ، بهداشت عمومی، علم و تکنولوژی دیده می شوند.

در سطح بین المللی حزب ز دولت ما مولا سیاست خارجی اتخاذ شده در کشور نیم را به اجزا در آورده اند. دوستی انقلابی ما با کشورهای سوسیالیستی برادر با احزاب و سازمان های واقعی مارکسیستی - لنینیستی کشورهای مختلف و همکاری با کشورهای دوست با هم بیشتر تقویت شده است. کشور ما بر اساس پنج اصل همزیستی، مساوات، آمیز روابط و بی طرفی با تعداد زیادی از کشورهای بزرگ قرار گرفته است. مقام قانونی کشور ما در سازمان ملل متحد اعاده گردیده است. سیاست منفرد ساختن چین با ورشکستگی روبرو گردیده، روابط چین - ایالات متحده را انداز ای رو به بهبود یافته است. چین و ژاپن روابط خود را عادی کرده اند. تقاسم های دوستانه بین خلق ما و خلق کشورهای دیگر از هر موقع دیگر گسترش یافته در صفحه ۳

برنامه پنجم (۳)

(بازگویی خارجی)

یکی از تبلیغات جنجالی و عوام فریبانه های که رژیم در براره برنامه پنجم برای انداختن مسأله ی بازگویی خارجی و اصطلاح افزایش صادرات کشور و شد آن است. در آغاز برنامه پنجم وزیر فریاد تبلیغاتی گوش خواست و مردم به بود وضع بازگویی خارجی برآورد اخت. نتیجه آنرا در جدول زیر می بینیم:

سال	تفاوت بین واردات و صادرات
۴۷	۱/۱۷۲ میلیارد دلار
۴۸	۱/۲۹۸ " "
۴۹	۱/۲۹۸ " "
۵۰	۱/۵۱۶ " "
۵۱	۲/۰۱۴ " "
جمع	۷/۲۹۸ " "

برنامه پنجم نیز تنها بهبودی در این وضع سفتاباک بوجود نخواهد آورد بلکه این ستاف را برآورد بیشتر می کند. در برنامه پنجم طبق با بیش بینی مبالغه و ولتی ۸۶۲/۲۵ میلیارد دلار واردات در مقابل ۶۹۸/۳ میلیارد دلار صادرات خواهد بود بدین ترتیب شکاف یک میلیارد و ۲۲۱/۲۲ میلیارد دلار بین آنها بوجود خواهد بود به عبارت دیگر در برنامه پنجم، ۷/۲۹۸ میلیارد دلار از کشور فاقست از طریق واردات کالا جیب سرمایه داران بین المللی و امپریالیست ها بکشد. نتیجه مستقیم برنامه پنجم ستیزا بر ضد آن است.

بسیاری از آنچه که عنوان کالای "مورد احتیاج" وارد کشور میشود به هیچ وجه ضروری نبود و گاه مازاد هستند. کشورهای درجه اول رکنه محصولات کشاورزی خود را امروزه از طریق شرکت های بزرگ و بزرگ بازرگانی در دست خود کشاورزی احتیاج بیشتر پیدا میکنند. در حال حاضر واردات کشاورزی یکی از زیرگروهین ارتام وارداتی را تشکیل میدهند. رژیم ایران ماهیتا، به علت وابستگی اش به امپریالیسم غربی نیست جز این انجام دهد. وزیر کشاورزی در مورد برنامه پنجم میگوید: "علی رغم توسعه مخصوص که کشاورزی شده ... معذرت الکوارات مواد غذایی سیر تزولی نخواهد داشت" (تهران انونویست ۱/۲/۵۲) مضحک تر اینکه تحت عنوان "محدودیت طبیعی" این فاجعه را که مسبب اصلی آن رژیم است، توجیه میکنند. آیا با امکانات وسیع پرورش مرغ که تا در شمال و جنوب، چه محدودیتی موجود است که باید از خارج وارد شود؟ آیا با تجهیزات و وسایع گسترده که پرورش حیوانات جملحد و بقی وجود دارد که باید بستی گند و گوشت تولیدات از خارج وارد کرد؟ اگر محدودیت طبیعی وجود باشد همانا محدودیت در عدم خود مختاری رژیم است که سعی در تمام رشته های اقتصادی ایران را وابسته سازد. سنجیدگی حس سیاسی عدم رشد از زود روئیده کشاورزی و آبرار شدن در نظامان است.

در عصر کنونی استقلال سیاسی بدون استقلال اقتصادی کامل نیست و استقلال اقتصادی بدون یک پایه صنعتی کشاورز امکان ندارد. کشاورزی نمیتواند برای صنعت کارآید و شکوفا باشد که از یک کشاورزی شد یا به هر چه بود اگر در دوران ما آن کشاورزی میتواند مستقلا به رشد صنعتی دست یابد و اقتصاد شکوفا شود استیفا شد که در زوجه اول بتواند روی پای خود بایستد خصوصاً در زمینه کشاورزی که به دست آن مساله معیشت اولیه مردم با مشکلات روبرو میگردد. مواد دیگری نیز که عنوان کالای های صنعتی وارد ایران میشود به انصورت نیست که بتواند در راه کمک به صنعتی شدن کشور و مرحله ایی نیازی به کالاهای صنعتی باشد. کالاهای مصرفی که در زیر بار افزایش یا کاهش یکسود ریشرفرت اقتصاد ایران نقش چندانی ندارد و از سوی دیگر موارد بسیاری که تولید آنها درون کشور موجود است با عتراقابت اجناس خارجی در اخلی شد در نتیجه به ورشکستگی تولید کنندگان کوچک و متوسط داخلی منتهی میشود.

آئین نامه اخیر واردات و صادرات جلوی ورود بیشتر کالاها گام مصرفی واسطه ای را باز میگذارد. ورود کالا های واسطه ای نیز پیش از آنکه به کار رانند به پیشرفت اقتصاد کشور کمک کند و اینستکی اقتصاد ایران را به امپریالیست ها تبدیل میکند و به همین علت نیز هست که رژیم پرولتاریا در کالاهای سرمایه ای کاسته شده و کالاهای واسطه ای ضروری میشود. نسبت کالاهای واسطه ای مجموع واردات از ۶۱/۱۶۱ رسال ۴۷ به ۶۱/۹۶ رسال ۵۰. افزایش یافته در مجموع کالاهای سرمایه ای از ۲۷/۱۰ رسال ۴۷ به ۲۳/۴۵ رسال ۵۰

کرد هاست. از آنجا که کبیر خلق تمام طیف ها به رهبری پرولتاریا و بر اساس اتحاد کارگران - دهقانان از هر موقع دیگر محکم تر است. حزب ما با دفع کردن فصولات و جلب نو با ۲۸ میلیون عضو، هم اکنون با هم بیشتر پیشرو، شاداب و دارای نیروی حیاتی پرولتاریا می باشد.

خلق کشور ما با جنین انتقاد از لاین بیابان و اصلاح سبک کار به حرکت درآمده بود، عملیات تخریبی لاین بیابان را عقیم گذاشت. در مقابل با حوادث طبیعی جنگ پیروز گردید و موفقیت های جدیدی در ساختمان سوسیالیستی بدست آورد. وضع صنایع، کشاورزی، حمل و نقل، مالی و بازرگانی کشور ما خوب است. با نفع خراجی و نه نفع داخلی داریم. قیمت ها ثابت اند و بازار دارای رونق. موفقیت های تازه ای در فرهنگ، بهداشت عمومی، علم و تکنولوژی دیده می شوند.

در سطح بین المللی حزب ز دولت ما مولا سیاست خارجی اتخاذ شده در کشور نیم را به اجزا در آورده اند. دوستی انقلابی ما با کشورهای سوسیالیستی برادر با احزاب و سازمان های واقعی مارکسیستی - لنینیستی کشورهای مختلف و همکاری با کشورهای دوست با هم بیشتر تقویت شده است. کشور ما بر اساس پنج اصل همزیستی، مساوات، آمیز روابط و بی طرفی با تعداد زیادی از کشورهای بزرگ قرار گرفته است. مقام قانونی کشور ما در سازمان ملل متحد اعاده گردیده است. سیاست منفرد ساختن چین با ورشکستگی روبرو گردیده، روابط چین - ایالات متحده را انداز ای رو به بهبود یافته است. چین و ژاپن روابط خود را عادی کرده اند. تقاسم های دوستانه بین خلق ما و خلق کشورهای دیگر از هر موقع دیگر گسترش یافته در صفحه ۳

تعیین نرخ کالاهای وارداتی و صادراتی نیز بنا بر میل امپریالیست ها در سطح بین المللی انتخاب میشوند و با این ترتیب در روز بروز قیمت کالا ها گرانتر و اختیار امپریالیست ها بوده، جز صادرات آنها واردات با ایران است افزودند و با قیمت کالا های صادراتی ایران در بسیاری موارد گاسته میشود و با وجود افزایش جیب صادرات اما ارزش مبادلاتی آنها کمتر شده و در نتیجه درآمد ایران پائین آمده و دست یعنی ایران بیشتر جنس صادرات کرده و درآمد کمتر شده است.

در این مورد بخصوص باید مساله بحران دلار را اضافه کرد چون با پائین آمدن ارزش دلار، ایران کما یارزی از دلار را دست خسارات جبران ناپذیر واردات تحمل میکند و این به هم پیوسته سر زود پستی امپریالیسم آمریکا است. (ماد مقاله جدید آگاسته آید این موضوع خواهیم پرداخت)

بخش از بازگویی خارجی ایران با کشورهای رقیب نیستی است. این کشورها با سرکردگی امپریالیست های شوروی تحت نفاذی قرار داده های بازگویی با پایای چین کشورهای امپریالیستی عمل میکنند. بر مبنای قرارداد پایای آسی با ایستی بازگویی چین و کشورهای رقیب متقارن مانع متقابل باشند اما آنچه که در عمل وجود دارد یک طرفه جبران آن سود و منافع کشورهای رقیب است. بر طبق قرارداد های پایای آسی با ایستی بازگویی از کالاهای صادراتی وارداتی یکنسان باشد و اگر تفاوتی هست اولاً فاختن نبود و ثانیاً امانی نباشد. در کیهان هوایی ۲۴ تیر ۳۵ (میخوامین ۳۰ ماه مه سال گذشته صادرات ایران بشوروی ۳ میلیارد و ۵۸۰ میلیون ریال تجاوز کرده، در مقابل ۱ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال واردات) با این ترتیب طبق اصطلاح قرارداد پایای آسی شوروی، سه برابر بیش از آنچه که از ایران وارد میکند بد ایران صادر میکند. علاوه بر این شوروی سه برابر کشورهای رقیب نیستی که تنها قیمت های زمین شده همین الطلی را نباید قرارداد های بازگویی قرار میدهند همان قیمت های گند امپریالیست ها منظور سود بیشتر برای خود و تجارت بیشتر کشورهای سرمایه دار زمین کرد و در نتیجه طبق محاسبه ای انجام شده بین سالهای ۱۹۵۶ - ۱۹۶۶ بهای یک واحد صادراتی شوروی بد کشورهای دیگر در حال رشد بین ۱۰ تا ۲۵ درصد بیشتر از همان واحد صادراتی بد کشورهای رقیب بوده است.

هدف بخش صادرات و واردات در برنامه پنجم بر مبنای تقویت هر آنچه که مورد استوار است، آنچه که به هیچ وجه منتهای رجعت منافع مردم ایران نبود و بلکه بدتر شدن وضع اقتصادی و بیشتر شدن نسبت واردات به صادرات از ۷ برابر در حال حاضر به ۸ برابر در پایان برنامه پنجم و وابستگی شد به تراقتصادی کشور را بد نیال دارد. سیاست یک دولت در مقابل کالاهای صنعتی، آنچه که در برنامه پنجم هیچ گاه قادر به انجام آن نخواهد بود، بجای چشم پوشی امپریالیست ها داشتن تکیه بر نیروی خود بجای خدمت با امپریالیست ها، سعی در بهبود وضع صنعتی و بجای وابستگی اقتصادی، بد استقلال و دست بردار پستی استوار است و بدین منظور صادرات کشور را به تنگنا (فرهنگی) نفتی بیرون آورد و اجازه ی چنان وارداتی را میدهد که در خدمت صنعتی شدن کشور و گسترش آن باشد. کشاورزی قرار داشته باشد افزودن اجناسی که نمونه های آن در کشور تولید میشود بمنظور تقویت تولید کنندگان داخلی جلوگیری کردن و اجازت ورود کالا های غیر ضروری از جمله اجناسی که در کشور تولید نمی شود و کالاهای خاص طبقات ثروتمند و استثمارگرانست نمیدهد. قرارداد های اقتصادی بر اساس پایای آسی بستن سود و وابستگی در راهی بازو فاقست آزاد مبارزه میکند.

بقیه سرفصله

اهمیت جنبش و مبارزات توده ای در اینست که تغییرات انقلابی عمدتاً همیشه از طریق در جوامع بدیده آمده است بدین جنبش توده ای شکلیات محکم و سراسری کنونی نیستی نمی تواند بوجود آید. خلق قادر نیست متحده شود، آگاه شود و هابالانعمود و در نتیجه انقلاب بدین روی نمیرسد. مارکس، انگلس، لنین، استالین و مائوتسزدون مجلسان بزرگ پرولتاریا به قوه، ابتکار توده ها و جنبش های توده ای بسیار ارج نهاد در این مورد سرمشق و نمونه درختان محسوب میشوند. لنین در توضیح برخورد مارکس بد جنبش های انقلابی توده ای در رابطه با کمون پاریس چنین نوشت: "مارکس تنها از قهرمانی ثوروارده که به نظر خود شایسته نام پرورش میدهد" اظهار شرف نمیکرد. این جنبش انقلابی توده ای، گویا بکده هد فرتسید، ولی در نظریه یک تجربه تاریخی بسیار مهم و یک قدم معینی بود که انقلاب پرولتاریائی جهان بدین بر میده است. یک قدم عظیمی که از زمانه مائوتسزدون و بحث اشمیس بدین بر میده است. (دوست و انقلاب). ریش مائوتسزدون در "گزارش درباره بروی جنبش دهقانی هونان"، نقطه نظرهای مارکسیستی - لنینیستی را در اهمیت جنبش توده ای و توانایی آن و برخورد گونیست ها و انقلابیون را نسبت بد آن پرورش ترمسیم کرده است. اراغتلای جنبش دهقانی را "رخ داد شکرگویی" میخواند که "بانیروئی بس قدرتمند و سرگرم با خواهد خاست و هیچ قدرتی را هر چه قدر هم عظیم باشد، یارای باز داشتن آن نخواهد داشت."

رویز پیوسته خائین بد مبارزات و جنبش های توده ای هستند. آنها به مبارزات و جنبش های توده ای پشت کرده، از برخاستن آنها و همدارند اشتد و بد بوجاندهی گوشند این جنبش ها را "آرام" ساخته و به راه مسالمت آمیز پارلمانی بکنند. رویز پیوسته ای حزب توده ایران بکرات با مبارزات توده ای به مخالفت برخاستند - آخرین نمونه برجسته آن مخالفت آنها با قیام ۵ خرداد بود که آن زمان آنرا ارتجاعی نامیدند. سازمان انقلابی در جریان انتقاد و طرد رویز پیوسته و ابورتوسیم بطور روشن در مورد اهمیت و نقش مبارزات توده ای موضع گیری نمود و است - راه صحیح برای ایجاد حزب بدست کردن به مبارزات توده ای نیست، بلکه بعکس شرکت فعال گروه ها و سازمان ها مارکسیستی - لنینیستی در این مبارزات است. این راهی است که بر اساس روح انقلابی مارکسیسم، باید بد طبیعتی در مبارزات عقی توده ها شرکت جستن و خود جبهان را در جریان مبارزه انقلابی تغییر دادن تعیین میگردد. ("پیروز یاد راه محارزه شهرها از طریق دهات آبان ماه ۱۳۴۸) بقیه در صفحه سوم

در هم شکستن در دستهای ضد حزبی لاین بیابان بزرگترین پیروزی حزب ما پس از نهمین کنگره بشمار می آید. در همین حال ضربه محکمی بود بر دشمنان داخلی و خارجی ما پس از حادثه سیزدهم سپتامبر. تمام حزب، تمام ارتش و صد ها میلیون مردم تمام طیف های کشور ما، بطور جدی به بحث درباره موضوع برداخته و نرفت عمیق پرولتاریا خود را نسبت به لاین بیابان این جاه طلب بورژوا، توطئه گر، مرتد و خائن و طرفداران پروپاقرص او ابراز داشتند و ناطعانه به پشتیبانی از رهبر کبیر ما، صدر مائو و کمیته مرکزی حزب که او در رأسش قرار دارد، برخاستند.

جنبش در انتقاد از لاین بیابان و اصلاح سبک کار در سراسر کشور برپا گردیده است. تمام حزب، تمام ارتش و خلق بطور جدی به مطالعه مارکسیسم - لنینیسم - اندیشه مائوتسزدون پرداخته، اشتاد توده ای انقلابی از لاین بیابان و ضد تاریخی او، برآورد اخته با خیانت های ضد انقلابی این حقه بازان از لحاظ ایدئولوژیکی، سیاسی و تشکیلاتی تمویه حساب کرده و به قدرت خود در مارکسیسم واقعی از کاذب افزوده اند. همانطور که واقعیات نشان دادند، در آوردستی ضد حزبی لاین بیابان فقط یک گروه کوچک را تشکیل می دادند که فوق الماد در میان تمام حزب، ارتش و خلق منفرد بودند و نمی توانستند اوضاع را در مجموع تحت تاثیر قرار دهند. در آوردستی ضد حزبی لاین بیابان، در برابر جریسان پیشروند هی انقلاب خلق چین، سدی نشده و به هیچ وجه هم نمی توانسته بشود. بر عکس، عمل آنها باعث این شد که تمام حزب، ارتش و خلق "برای کسب پیروزیهای بازم بزرگتری متحد شوند."

بشکراهی جنبش انتقاد از لاین بیابان و اصلاح سبک کاره خط مشی نهمین کنگره بازم عمیق تر در میان خلقتسب ریشه دوانده است. خط مشی نهمین کنگره و سیاست پرولتاریائی حزب بهتر از قبل بیاده شده است. در جنبش مبارزه با انتقاد - تغییر، در تمام زمینه های رو بنائی موفقیت های توبنی بدست آمده است. سبک کار جستجوی حقیقت از واقعیات و پیروی از مشی توده ای و ست افتخار آمیز فروتنی، حزم و سخت گویشیدن که برای مدتی توسط لاین بیابان به آنها لطمه وارد شد، بازم بد بیشتر گسترش و رشد یافته اند. ارتش آزاد بیخشن توده ای چین که در جریان انقلاب عظیم فرهنگی پرولتاریائی افخارات تازه ای کسب نمود، و طائف جدیدی را همراه خلق در تقویت تدارک برای مقابله با جنگ، در شرکت

خلقهای ایران علیه امپریالیسم آمریکا و سوسیال - امپریالیسم شوروی مبارزه کنید!

زنده باد ...
تر شده است، ما به همد یکر کک کرده و از هم پشتیبانی می کنیم، اوضاع جهان را در ادامه ی رشد خود به سوسود خلق تمام کشورها به جلو سوق می دهیم -
علکرد انقلابی و عدالتا پرانیک مبارزه علیه دارودسته ضد حزبی لین بیائو پس از نهمین کنگره ثابت کرده است که خط مشی های سیاسی و تشکیلاتی نهمین کنگره درستند و رهبریت کمیته مرکزی حزب که در رأس آن صدر مائو قرار دارد، درست است.

در باره پیروزی در درهم شکستن دارودسته ی ضد حزبی لین بیائو

برای همه حزب، ارتش و خلق جریان مبارزه برای درهم شکستن دارودسته ی ضد حزبی لین بیائو و خیانت آنها شناخته شده است. بنابراین احتیاجی نیست در اینجا به آن برگردیم.

مارکسیسم - لنینیسم بر آن است که مبارزه درون - حزبی انحصاری از مبارزه طبقاتی در جامعه، در حزب - می باشد. دارودسته ی مرتد لیوشائوچی سقوط کرد و دارودسته ی ضد - حزبی لین بیائو سبزش شد تا با پرولتاریا به آزمایش قدرت ادامه دهد. این یک تظاهر حاد مبارزاتی شدید داخلی و بین المللی بود.

در همان آغاز، در سیزدهم ژانویه ۱۹۶۷، هنگامیکه انقلاب عظیم فرهنگی پرولتاریائی در مرحله ی اعتلائی بود، برزنف سردمدار دارودسته ی مرتد ریزینوینستی شوروی شرمناک طی سخنرانی ای که در مینینگ توده ای، در منطقه کورکی " ایراد نمود، انقلاب عظیم پرولتاریائی چین را مورد حمله قرار داد و بطور علنی اعلام کرد که آنها از دارودسته ی مرتد لیوشائوچی طرفداری می کنند، اوگت که سقوط این دارودسته، یک ترازوی بزرگی برای تمام کمونیستهای واقعی در چین است و ما همسنگی عمیق خود را با آنها اعلام می داریم " در عین حال، برزنف آشکارا ادامه ی سیاست عملیات تخریبی علیه رهبری حزب کمونیست چین را اعلام داشت و در باره " مبارزه ... برای عودت آن به راه انترناسیونالیسم " لفاظی نمود.

(براروا ۱۲ ژانویه ۱۹۶۷)
در مارس ۱۹۶۷، یکی دیگر از سردمداران ریزینوینست های شوروی، حتی گستاخانه تر در یک میتینگ توده ای در مسکو گفت " در این روز نبردهای سالمی که مظهر منافع حقیقی چین اند نقش قاطعی خواهند داشت. " و در پیرو عقاید مارکسیستی - لنینیستی در کشور کبرشان موفق خواهند شد. " (براروا ۱۰ و ۱۱ مارس ۱۹۶۷)
آنچه آنها " نیروی سالم " خواندند، چیزی جز نیروهای فاسدی که مظهر منافع سوسیال - امپریال - لیسم و کلیه طبقات استثمارگرند نمی باشند، منظور آنها از " نقش قاطع " فئب عالی ترین قدرت در حزب و دولت است، آنچه آنها از " پیروزی عقاید " می فهمند، سلطه ی مارکسیسم - لنینیسم کاذب و ریزینوینسم واقعی بر چین است و منظور آنها از " راه انترناسیونالیسم " راه تید پیل چین به یک مستعمره سوسیال - امپریالیسم ریزینوینستی های شوروی است. دارودسته ی مرتد برزنف عجولانه آرزوی مشترک مرتجعین را اظهار داشته و ماهیت افراطی راست دارودسته ی ضد حزبی لین بیائو را بی فکرانه بر زبان آورده است.

لین بیائو و پیروان سوگند خورده او که مشتی بیست نبودند، در اردو سته ی توطئه گر، ضد انقلابی ای بودند که هیچگاه بدین در دست داشتن " نقل قول ها " خود را ظاهر نمی ساختند و هیچگاه دهانشان را بدین فریاد " زنده باد " باز نمی کردند آنها کسانی بودند که در جلو آدم حرفهای خوب و از پشت خنجر می زدند. " جوهر خط مشی ریزینوینستی، ضد انقلابی که آنها دنبال کردند و هدف جنگارانه کودتای مسلحانه ضد انقلابی که آنها بر پا نمودند عبارت بود از غصب قدرت عالی حزب و دولت، خیانت کامل به مشی نهمین کنگره، ایجاد تمهید بزرگی در خط مشی و سیاستهای اساسی برای سرسردوران تاریخی سوسیالیسم، استعاله حزب مارکسیستی - لنینیستی کمونیست چین به حزب ریزینوینستی و فاشیستی، تخریب در دیکتاتوری پرولتاریا و عودت به سرمایه داری. در داخل چین آنها می خواستند طبقات مالک و بورژوازی را که حزب، ارتش و خلق یا دست خود تحت رهبری صدر مائو برانداخته بودند و باره به صحنه باز گردانند و یک دیکتاتوری فاشیستی - فئودال - کپرادور را مستقر سازند. در

سطح بین المللی آنها می خواستند سوسیال - امپریالیسم ریزینوینستیهای شوروی مسلح گردند و با امپریالیسم ریزینوینسم و ارتجاع برای مخالفت با چین، با کمونیسم و با انقلاب، اتحاد بوندند. لین بیائو، این جاه طلب بسوز زوا توطئه ثرو دورو، نه تنها در یک دهه بلکه برای چندین دهه در داخل حزب ما به فتنه گری پرداخت، او میبایستی یک پرورسه تکامل و خود نشان دادن را طی می کرد و ما هم به سسم خود همچین میبایستی یک پرورسه شناخت از او را طی میکردیم. مارکس و انگلس در بیانیه حزب کمونیست گفتند که: " شبه جنبشهایی که تاکنون وجود داشته یا جنبش اقلیتی بوده و یا خود بسود اقلیتها انجام می گرفته است، جنبش پرولتاریا جنبش مستقل اکثریتی عظیم است، که بسود اکثر عظیم انجام می یابد. "

صدر مائو خدمت یکدل و جان اکثریت قاطع مردم چین و جهان را یکی از اصول لازم برای ادامه دهندگان امر انقلاب پرولتاری بر می شمارد، و این اصل در اساسنامه حزب ما نوشته شده است. یک حزب را برای منافع اکثریت وسیع بسازیم یا برای منافع اقلیت؟ این مرز بین احزاب سیاسی پرولتاری و بورژوازی را معین ساخته و معیاری است برای تمایز نهادن بین کمونیستهای واقعی و کاذب. لین بیائو در آغاز انقلاب دیکتاتوری نوین چین به حزب کمونیست پیوست. حتی در آن زمان او نسبت به آینده انقلاب چین بدین بود. درست بعد از جلسه کونین (دسامبر ۱۹۶۹ - مترجم) صدرمائو نامه ای طولانی - " از یک حرفه حریق بر می خیزد - " به لین بیائو نوشت که طی آن سعی کرد بطور جدی و برد بارانه او را تربیت کند. اما همچنانکه واقفیت بعدا به ثبوت رساندند جهان بینی ایده آلیستی بورژوازیی لین بیائو اصلا نوسازی نشد. در سر درواهی های مهم انقلاب او همواره دچار اشتباه اپورتونیست راست می شد و همواره کلهکهای دوربویانه زد و با نقاب دروغینی برای گول زدن حزب و خلق بر چهره نهاد.

بهر حال، همچنانکه انقلاب چین باز هم بیشتر تکامل یافت و بویزه هنگامیکه به مرحله سوسیالیستی وارد شد و بیشتر و بیشتر عمیق گردید، هدفش را برانداختن بورژوازی و تمام طبقات استثمارگر دیگر، ایجاد دیکتاتوری پرولتاریائی بجای دیکتاتوری بورژوازی و پیروزی سوسیال - لیسم بر سرمایه داری قرار داد. لین بیائو و امثالهم که روندگان راه سرمایه داری در مسند قدرت بودند و تنها به منافع اقلیت خدمت می کردند و امپالیشان موازی بسا لا رفتن مفاشمان رشد کرد و به قدرت خود بر بها - و به قدرت عطفی کم بها - دادند، نمی توانستند بیش از این پنهان بمانند، بنابراین برای هموردی با پرولتاریا بیرون صحنه آمدند. هنگامیکه زیر جفاک ریزینوینسم شوروی اوتلاش کرد که " نقش قاطع " خود را بخاطر حقتا به دشمنان طبقاتی داخل و خارج بازی کند، افنسا " و روشنگری او کامل شد. انگلس به درستی گفت " همه جا تکامل پرولتاریا از مبارزات درونی می گذرد. . . و هنگامیکه کسانی مثل مارکس و من بر علیه باصطلاح سوسیالیست ها سخت تر از هر کس دیگر (برای اینکه ما فقط بورژوازی را بعنوان یک طبقه در نظر داشتیم و بندرت خود را درگیر دعوا یا افراد بورژوا نمودیم) در تمام طول زندگی چنگیده ایم نمی تواند از اینکه مبارزه اجتناب ناپذیر بوقوع پیوسته زیاد ناخرسند باشد. " (نامه فردریک انگلس - اگوست بول ۲۸ اکتبر ۱۸۸۲)

در پنجاه سال گذشته حزب ما از ده مبارزه بزرگ بین دو خط گذشته است. سقوط دارودسته ضد حزبی لین بیائو بمعنای پایان یافتن مبارزه بین دو خط در حزب نیست، تمام دشمنان درونی و خارج می فهمند که راحت ترین راه برای فتح یک دژ داخل است. برای مالکین و سرمایه داران انجام عملیات واژگون کننده علیه دیکتاتوری پرولتاریا توسط پیروان راه سرمایه داری که بد داخل حزب رخنه کرده و در قدرت اند به مراتب راحت تر است تا خود بجلو آیند. خصوصا وقتیکه مالکین و سرقا داران در جامعه شناخته شده اند. در آینده، حتی در زمانیکه طبقات محو شده اند، هنوز تضاد بین رونیا و زیر بنای اقتصادی و بین مناسبات تولیدی و نیروهای مولده وجود خواهد داشت و هنوز مبارزه بین دو خط که انعکاسی از این تضادها یعنی مبارزه بین پیشرفته و عقب افتاده، بین درست و نادرست است، وجود خواهد داشت. علاوه بر این جامعه سوسیالیستی یک دوره تاریخی قابل ملاحظه ای را در بر می گیرد. در طول این دوره تاریخی طبقات، تضادهای طبقاتی و مبارزه طبقاتی وجود دارند، مبارزه بین راه سوسیالیستی و راه سرمایه داری وجود دارد، و خطر تخریب و تجاوز توسط

امپریالیستها و سوسیال - امپریالیستها هست. برای مدت طولانی در آینده نیز هنوز مبارزه بین دو خط که انعکاس این تضادها در درون حزب می باشند، وجود خواهد داشت، و چنین مبارزاتی ده، بیست و یا سی بار تکرار خواهند گشت. لین بیائو ها بار دیگر ظاهر خواهند شد. همچنین کسانی مثل وان مین، لیوشائو چی، یین ته هوا و کائو لان دوباره خود را نشان خواهند داد. این چیزی مستقلاز اراده انسانی است. بنابراین تمام رفا در حزب ما باید کاملا از لحاظ تکراری خود رابرا مبارزات طولانی در سالهای آینده آماده سازند و قادر شوند از اوضاع بهترین استفاده را نموده و مبارزه را صرف نظر از اینکه دشمن طبقاتی چه تغییراتی در تاکتیکهای بوجود می آورد، در جهت پیروزی پرولتاریا رهبری کنند. صدرمائو بیما می آموزد که " درستی یا نادرستی خط مشی ایدئولوژیکی و سیاسی همه چیز را تعیین می کند. " اگر خط مشی فردی نادرست است، سقوط او اجتناب ناپذیر است، حتی با داشتن کنترل در رهبری مرکزی، مجلسی و ارتش. اگر خط مشی فردی درست باشد، حتی اگر او یک سرباز هم در آغاز کار نداشته باشد، سربازان گسرد خواهند آمد و حتی اگر قدرت سیاسی نداشته باشند، قدرت سیاسی کسب خواهند شد. این در تجارب تاریخی حزب ما و جنبش کمونیستی جهان از زمان مارکس تا بحال به ثبوت رسیده است. لین بیائو می خواست " همه چیز را زیر فرماندهی اش داشته باشد و بهمه چیز دسترسی یابد " اما او به سرنوشتی دچار شد که نه چیزی تحت فرماندهی اش باقی ماند و نه چیزی در دسترسش. جوهر موضوع خط مشی است. این یک حقیقت انکار ناپذیری است.

صدرمائو برای حزب ما خط مشی و سیاستهای اساسی برای سراسر دوران تاریخی سوسیالیسم، همچنین خط مشی های مشخص، سیاستهای برای کار شخصی عرضه داشته است. ما باید نه تنها به خط مشی ها و سیاست های حزب در باره مسائل مشخص بلکه بویزه باید به مشی و سیاستهای اساسی توجه نمائیم.

با جمع بندی از تجربه ی کسب شده در مبارزه میان دو خط مشی در درون حزب، بویزه تجربه مبارزه برای درهم شکستن دارودسته ی ضد حزبی لین بیائو، صدرمائو از تمام حزب دعوت می کند: " مارکسیسم را بکار ببر و نه ریزینوینسم، وحدت کن و انشعاب نما، رُک و بی شیله بیلد باش و کُلک نزن و توطئه نچین " او بدین ترتیب معیار برای تشخیص خط مشی درست از اشتباه آمیز معین می سازد و سه اصل را پیش می نهد که هر عضو حزب باید از آن پیروی نماید. همهی رفقای ما باید این سه اصل را خوب بخاطر بسپارند، روی آنها پافشاری کنند و با نیرو و بطور صحیح مبارزه میان دو خط مشی را در درون حزب به پیش برند.

صدر مائو دائما به ما آموخته است: " ضرورت دارد بنگاه داشته باشیم که یک گرایش، گرایش بزرگی را می پوشاند مخالفت با اپورتونیسم راست چین دوسو که طرفدار اتحاد تمام و بدین مبارزه بود، اپورتونیسم " چپ " وان مین را که طرفدار " مبارزه تمام و بدین اتحاد " بود، پوشانند. اصلاح سبک انحراف " چپ " وان مین، انحراف راست او را پوشاند. مبارزه علیه ریزینوینسم لیوشائوچی ریزینوینسم لین بیائو را پوشانند. در گذشته بارها اتفاق افتاد که یک گرایش، گرایش بزرگی را پوشانند و هنگامیکه یک موج برخاست، اکثریت با آن همراه شدند و فقط عده ی کمی علیه آن ایستادند. امروز هنوز در مبارزات سطح بین المللی و داخلی ممکن است گرایشهایی شبیه گرایش های گذشته پدیدار گردند. مثلا هنگامیکه اتحادی بسا بورژوازی در کار بود، مبارزات ضروری با آن فراموش شدند و هنگامیکه انشقاق با بورژوازی موجود بود، امکان اتحاد تحت شرایط معینی از یاد رفتند. از ما باید انتظار داشت که تمام کوشش خود را بکار اندازیم تا بوقوع این گرایشها را بشناسیم و آنها را اصلاح نمائیم. و هنگامیکه یک گرایش انحرافی مانند موج خیزنده ای بسوی ما می آید، ما نباید از منفر شدن بهراسیم و باید جرات کنیم، علیه موج بایستیم و شجاعانه آن را درهم شکسیم. صدر مائو می گوید: " علیه موج رفتن یک اصل مارکسیستی - لنینیستی است. " صدرمائو نمونه و معلم ما در جرات کردن و رفتن علیه موج با پافشاری روی خط مشی درست در ده مبارزه ای که میان دو خط مشی در حزب ما بوقوع پیوسته است، می باشد. همهی رفا باید خوب از صدرمائو بساموزند و روی این اصول پافشاری نمایند. تحت راهنمایی خط مشی درست که توسط صدر مائو عرضه شده است، حزب کبیر، پر افتخار و راستین کمونیست

چین، در داخل و خارج حزب، در داخل و خارج کشور با زور آزمایی های طولانی با دشمنان طبقاتی در داخل و خارج حزب، در داخل و خارج کشور، مسلحانه و غیر مسلحانه، علنی یا پنهانی روبرو گشته است. حزب ما برانگنده نشده و دچار شکست نگردیده است. برعکس خط مشی مارکسیستی - لنینیستی صدرمائو، بارهسم بیشتر تکامل یافت و حزب ما بارهسم بیشتر تقویت شده است همانطور که صدر مائو در سال ۱۹۶۶ پیش بینی کرد تجارب تاریخی ما را معتقد نموده است که " این حزب ما آینده ی روشنی در پیش دارد. " اگر راست اقدام بسه کردتای ضد کمونیستی در چین نماید، من مطمئن کسه آنها روی صلح را نخواهند دید و بد احتمال قوی حقت آنها کوتاه خواهد بود، زیرا انقلابین که از منافع خلق کم چین از ۹۰٪ جمعیت را تشکیل می دهند، نماینده کی می کنند زیر بار نخواهند رفت " تا هنگامیکه تمام حزب منا صدرمائو پافشاری، تمام نقشه های بورژوازی برای بازگشت بالاجبار با شکست روبرو خواهند شد. صرف نظر از اینکه چه تعداد مبارزه مهم میان دو خط مشی بوقوع پیوستند، قوانین تاریخ تغییر نخواهند کرد و انقلاب در چین و جهان بالاخره پیروز می گردد.

در باره اوضاع و وظائف ما

صدرمائو بارها ما آموخته قدامتوزن در عصر امپریالیسم و انقلاب پرولتاری هستیم. برپایه ی اصل اساسی مارکسیسم لنین تحلیلی علمی از امپریالیسم نمود و تعریف " امپریالیسم بالاترین مرحله ی سرمایه داری " را ارائه داد. لنین این مسئله را که امپریالیسم، سرمایه داری انحصاری انگلی یا سرمایه داری در حال افول و در حال ترک است برجسته نمود. او همچنین گفت که امپریالیسم تمام تضاد های سرمایه داری را متحد نهایی تشدید میکند. او نتیجه گرفت که " امپریالیسم آستانه ی انقلاب اجتماعی پرولتاریا است. " او تئوری ها و تاکتیک های انقلاب پرولتاریا در عصر امپریالیستی ارائه داد. استالین گفت " لنینیسم، مارکسیسم عصر امپریالیسم و انقلاب پرولتاریاست. " این تامل درست است. بعد از مرگ لنین تغییرات بزرگی در اوضاع جهانی بوقوع پیوسته است. اما عصر تغییر نگسرده است. اصول اساسی لنینیسم بقوت خود باقی است. این اصول، بایه ی تئوریک هستند که افکار ما را مستوز هدایت میکنند.

بزرگی اوضاع کونی بین المللی وجود دگرگونیهایی بزرگی است. یاد یگانهایا لیا برجهایا بویزه خیر از توان کوشش میوه ده. این بطور بارز نشان میدهد که چگونه تضاد های اساسی جهان امروز نظا هر میکنند، همان تضاد هائسی که از جانب لنین تحلیل شده اند. آرامش پدید های گذرا و سطحی است در حالیکه دگرگونیهای بزرگ ادامه خواهند داشت. این دگرگونیهای بزرگ برای خلق امر خوبی است نبود. این دگرگونیها، در بین صفوف دشمنان هرچ و سرج ایجاد کرده و میان آنها جدائی بوجود می آورند. در حالیکه خلق را بهید آرزای پدید می کنند، واز این نظر بسبب تکامل بیشتر اوضاع بین المللی را در جهت منافع خلفها علیه منافع امپریالیسم، ریزینوینسم و تمام مرتجعین سوق میدهند.

بید آری ورشد در نیای سوم یک واحد مهم در روابط بین المللی کونی است. در نیای سوم وحدت خود را در مبارزه علیه سیاست سرکرتی گروانی و سیاست قدرت طلبی آبرقدرتها تحکیم بخشیده و هر روز نقش مهمتری را در اسور بین المللی بازی میکند. پیروزیهای بزرگی که خلفهای ویشام، لاوس، و کامبوج در جنگ مقاومت علیه تجاوز ایالات متحده، برای نیات مهمین بدست آورده اند خلفهای تمام جهان را در مبارزات انقلابی خود علیه امپریالیسم استعمار شدت ترغیب کرده اند. مبارزه خلق کرد بخاطر وحدت مستقل و مسالمت آمیز بین خود، اوضاع جدیدی را بوجود آورده است. مبارزات خلق فلسطین و سایر خلفهای عرب علیه صهیونیسم اسرائیل، مبارزه ی خلقهای آفریقا علیه استعمار و تبعیض نژادی و مبارزات خلقهای آمریکای لاتن برای حفظ حد و آسهای ساحلی تان ریست میل درایش با براری حفظ مناطق اقتصادی، همگی در حال پیشرفت دانسم است. مبارزات خلقهای آسیا، آفریقا و آمریکای لاتن برای تحویل و حفظ استقلال ملی و دفاع از حاکمیت و منابع ملی بیش از پیش تمیق و توسعه یافته اند. مبارزات عادلانه ی بقیه در صفحه ۴

آینده تابناک است راه پر پیچ و خم از سختیها و مرگ نهراسیم

میگردد آرنه، بیرون جزئی با اراد های آهنگین شروع بخت بدین می کند. این حالت در روحیهی زندانیان سیاسی آنچنان تاثیر میگذارد که خشم آنها نسبت به جنایات سازمان امنیت به جند آن کردها و آذربایجان مقاومت و پایداری بالا میبرد. ماوراء اسواک بعد از چند ساعت بار بار صدای تیرا میزند و ولی این بار هم همان حالت تکرار میگردد. بالاخره ساواکی ها در حالت درماندگی کامل بیرون جزئی را باز زدن می یگری که خود بینی از افراد تماشاگر قبلی بوده، عرض میکند. پس از آویزان شدن او بفرقه میروید و با پاسخ به این سوال، نه چرا جزئی هنگام آویزان بود میخندید، شروع بختد میکند و هشت ساعت تمام میخندد. باین ترتیب توطئه ماوراء اسواک شکست خورده است. شکست مقتدرانه آنها در مقابل روحیه قهرمانی و شکست ناپذیرند. این مبارزین در میروید و میباید و ایمن شیوه شکست از دستور کار خارج میبورد.

ما در شماره قبل خبر گرفتار شدن اشرف در هفانی زن مبارز و صوفی سازمان "چریک های فدائی خلق" را منتشر کردیم. بیرون جزئی در او بدست صوفی رزمندگان بیرون آویزان شد و اشرف در هفانی کدیا استواری کامل و برابری به ترین شکست خورده است. اینستاد کی نمود هطی بیایم بمخلقی از جمله چنین میگوید: "شاید در اینجایی مناسب نباشد احساس خود را در مورد برخورد ما در مقابل شکست گریبان نمانیم. آنگاه که دشمن بشد بدترین وجهی جسم را مورد تعرض قرار میدهد. آنها با غلطی کفر ایضا مقاومت و امید اشت عشق شد بدید و بدست به افراد خلفان در سینه اشتم. آنگاه که شکست میدهد، افراد زحمتکش در هانی کمد تی در آنجا معلوم بود چلوچشماسم ظاهر میشود. . . . اییک قربان، قاسم. . . . روامید بدید که با تکراری بی ثباتی تمام منتظرند ببینند کمن چه خواهد کرد؟ آیا با آنها وفادار خواهد ماند یا با دشمن طبق نشان سازش کرد و به آنها پشت خواهد نمود؟ ولی رفا، چگونه میشود به اییک ها، قاسم ها. . . . پشت کرد؟ چگونه میشود بمخلقی پشت کرد؟"

"وقتی سرنوشت و رهایی خلق از زند های اسارت بیان میآید، چگونه شکست با آتش باز تمامی خطرات را بجان نخرید؟ چگونه ممکن است با قاطعیت تمام جان خود را بر این راه هفت انگرد لوچگونگی است لحظه ای در نجات خلق را فراموش کرد و از فکر بریزد نه بد دشمن عاقل ماند." اشرف در هفانی، رزمند در لیدر سخت ترین شکستها را تحمل کرد روحیهی مقاومت و پایداری را به ما آموخت. روشن فلکان هادق از اشرف در هفانی می آویزند، بخاطر خدمت با زهمی بیرون تابه آخو بمخلقی برای بیوند با زحمتکشان مبارزه میکنند. چه برای تغییر عمیق آید ثلویزی و روشنگری و خرد و به روشنی، آموختن و شناخت از توطئه های وسیع زحمتکشان ضروریست و آنها تنها با رفتن به بیان آنها بدست میآید.

مبارزه در هفانان

نیمه و نیمه ما ۴ - در ترکی از هفتا تا بهر ران را بجان بعد از برداشتن محصول، مالک سهم کارگران کشاورزی را میزند (از فرار معلوم را اینجا "صزد" کارگران کشاورزی بهنگام برداشت محصول سهم اد میبوند. آنها بدست به اعتراض میزنند و میگویند دیگر برای مالک کار نخواهند کرد. تدریجاً تمام ادی از هفانان این دود ها متجاوز بیشتنیانی از آنها بر میخیزند و با آنها همراه میشوند. در این زمان آویزان امری به های (تهد اد کی) برای ساکت کردن "اعتراض کنندگان فرستاد میبوند. این هه بیوسیله در هفانان خلع سلاح میشوند. اما پس از رسیدن این خبر به دست زاندا زوری، نیروی کمکی گسیل میگرد و جریان بدین صورت خاتمه میابد که، ۴ نفر از کارگران و هفانان ووقی به فرار شده و ۲ نفر را دستگیر میکنند.

این خیزش ننگه را روشن میکند. بدستگاه نظامی حاکم همچنان مدافع مالکین است و همیشه حاضر در سرکوس در هفانان - در سفانان در برابر تجاوز اعتراض میکند و حاکم بدست به مبارزه زند - در سفانان به علت نداشتن تشکیلات سیاسی رهبری کنند هاد رنستند مبارزه خود را با تکیه های مناسب، مطابق با شرایطی که در آن توازن قوا وجود نیست و توتی است سازمان دهند. این خبر بطور قابل لمس ضرورت کار در میان هفانان را توسط سازمانهای سیاسی روشن میگرداند.

روحانیون و شخصیت های مبارز

اطلاعیی خبری شماره ۳ مورخ ۱۰ تیرماه ۱۳۵۲ و ماهنامه ۴ خرداد شماره ۲ مورخ تیرماه ۱۳۵۲ که سرد و از جانب روحانیون متروقی منتشر میگرد بدست ما رسید. نشریه ای دل جنبه خبری ارد و حاوی اخبار مهمی از مبارزات مردم طلبه زیم شاه و امیرالایم است. نشریه هم، نقطه نظر اعتراضات از مسایل مهم جنبش را از دید کار روحانیون

متروقی در اختیار انقلابیون میگرد. توسعه و گسترش فعالیت های طبقاتی توسط نیروهای خلق، شرایط را برای تبادل تجربه و ایجاد نقطه نظرات مشترک بین نیروهای متروقی و پالاد خرد ایجاد بخت بدین تمام نیروهای ضد امیرالایستی بوجود میآورد. ما معتقدیم این دوشتر برادران خدمت بخلسقی خواستاریم.

مادر رضائی در مورد عزیزانش در لیوان استواری میکند. او نمونه ایست برجسته از روحیهی استقامت و استواری زنان مبارز ایران. او بهرگاه میروید هر اس از تهدیدات و تضعیقات ماوراء اسواک "اشتی" بدشرح بد منشی های رژیم میروید از دهیچکا آرا میبندید. با تمام تلاش و زور و جملو گیری بیخشن اخبار در باره قهرمانی های مبارزین، شهادت سه برادر احمد، مهدی و رضائی و جملو خلیل ناید برادر آنها تاثیر عمیقی در بیان نشرهای رسمی نگارده است.

خبری حاکی است از اینکه یکی از بخش خبر نشدند در مصارضاتی قهرمان عد هزاد ی زن مورد برای اعلام همبستگی بدمنزل رضائی رفتند. اما زیم هرسانک از خشم عمیق مردم، مراجهزاداری خانواد رضائی را تیدیل نمیدان تا تحت تاثیر خود کرد. رسیده زیاد یزاد ستگیر نمود.

همچنین خبری در یوچاکی است عد هادی ن سیاهوش در جاده شمیران، نزد یک منزل رضائی وقتی از زور و آنها جملو گیری نمود، در وسط جاده گرد هم میروند زمین نشسته و با فضای رژیم و نظام چاک میبرد آرنه.

تجاوز به قطار

در جند آری کدیک با پیش قطع شد دست حمایت میگرد. کد ره د و سه گروگان ها و همجزر آنها بود به ظاهر بیسک ماوراء اسواک اخلی فرستاد میبوند. ولی آنها را در قطار پیاده میکنند. در آنجا در اولین برخورد با مبارزین قطار تحت حمله غافلگیرانه گرفتار شده و تیرباران میگردند. فقط عد هادی زخمی به بیمارستان منتقل میگردند.

رزم و پیمان امنیت آسیائی

هیداد رفتندی سوم مرداد ماهی از یک سفری که قندهای بدسکو، اعلامیه مشترکی با تزارهای تون امضاء کرد که در آن آشکارا زهرموقع یک صحبت از پشتیبانی ایران از "پیمان امنیت جمعی آسیائی" میکند. در اعلامیه در این مورد چنین میخوانیم: "در طرف با توجیه ضرورت تشریک ساهی و همکاری همه کشورهای آسیائی در امر تامین صلح و امنیت در قاره آسیا. . . . قدم خود را برای کمک بدتحقیق بختنیدن به فکر ایجاد بنسبند امنیت بدسجمعی در آسیا میجوید که کشورهای این قاره را در برگیرد اعلام نمودند."

ستاره سرخ در شماره ۲۲ مقاله "شاه و سوسیال امیرالایم" خود هنگامیکه شاه در سفر سکو سال گذشته تاش بیشتنیانی از این پیمان در جز با هیئتاین "پیمان" را بر ملا ساخت. رژیم شاه مبارز یگروه بیشتنیانی از "پیمان امنیت آسیائی" طرح جنایتکارانه برترنفت که هدی فی جز تانین سرگرد کی سوسیال امیرالایم شوروی در قاره آسیا بدست ارب برخاسته است.

تزارهای تونین، همانند اسلاف خود برای دست یافتن بدآبهای گرم، برای سرکوی انقلاب و پالاخوه برای سنفورد ساختن چین سوسیالیستی و تجاوز مسلحانه به آن بهر وسیله متوسل میشوند.

آنها در عمل بهرگز این ارتشها را با سلاح های هسته ای به وجود نمیآوردند. بدسکوهای د یگروه مسلحانه تجاوز میبکنند و آنها را به اشغال خود در میآوردند. کوه ناید میکنند، کسوری را بیرون میآوردند و تجاوز را کارانه تجزی می نمایند. در همه جاسابه عملیات تجزی بدست "بیزند و غیره. . . . آتوقت خود را خواهان صلح، خواهان "آرامش خواهان" امنیت جمعی" جلوه میدهند و آتوقت سرد بداران جنایتکار حکومت ایران بداین عوام فریبی و دروغ بزرگ تن میدهند و رسماً در اعلامیه مشترک بد دفاع از طرح تزارهای تونین میپردازند. از رژیم شاه انتظار دیگری نمیتواند داشت. منافع خلدنهای همین ما بهر چه جود ر همداری و وابسرت قدرت و قبول سرگرد کی آنها نیست. برعکس منافع خلدنهای همین ما همواره یگروه خلدنهای جهان در مبارزه فاطمی بیگسر علیا بدین دواتر قدرت است. بدین مبارزه طلبیه این دواتر قدرت در اوضاع کنونی صحبت از استقلال ملی کردن چیسری جز عوام فریبی نیست. وظیفه کلیه نیروهای متروقی و مکرانیک است که علیا بدین توطئه جد بد رژیم مبارزه بر خیزند و محتوی مبارزه ضد امیرالایستی، بخاطر استقلال ملی مبارزه طلبیه توسط سوسیال - امیرالایستی شوروی در ایران را بیفزایند. مانند یزاد زیم شاه را در این جنایات جد بدین نسبت با ما استقلال میبمان محلول میبیم.

پنج سال اشغال

روزی بیست و نه ای شوروی در تابستان ۱۹۶۸ با گسیل

ارتش خود و با استفاده از نیروهای نظامی سالیار کسورهای روزی بیست و نه ای بیجان "روبو" بچکسلواکی حمله بدند. هزاران سرباز و صد ها مائین جنگی را وارد پراگ کردند و مراکز حساس شهر، ایستگاه راه یوتلو و بیرون، ادارات سهیو کارخانجات را محاصره کردند و بعد از بدنی چکسلواکی را "تسخیر" شد و اعلام نمودند. از آن بعد امیر اخلی دولت چکسلواکی بد حالت مستقیم با مرین برزنف حل و فصل میگرد و باختلاف و ترویر، بخصوص در بین کارگران و روشنفکران غوغا میگرد.

ه سال است که در مقابل افسران سربازان و تانکهای ارتش "فاتح" بد یوارهای از خشم خود هها قرار ارب. توند ای کما صر نیست سیاد نفوذ امیرالایستی را قبول نماید که بدیهانه "دفاع از سوسیالیسم"، "دفع خطر ضد انقلاب و نفوذ خارجیان" و "ساز استفاده از تزارکشی کمونی رو بیرونیست عرب زد - نویشی، بد و یک - بوجسود آورده بودند. بد خاکش تجاوز نمودند.

سران و نمایندگان سوسیال امیرالایستیها همچنن اعلامیه میکنند که نمونه اشغال چکسلواکی در آرنه، هر زمان که "شرائط" ایجاد کند، تکرار خواهد شد.

این تجاوز و بیعتی و فانیستی سوسیال امیرالایستیها که از جانب کلیه خلدنهای جهان، نیروی متروقی و ضد امیرالایستی و ضد سوسیال - امیرالایستی محکوم کرد بد سر آغا ز تجاوزات و بیعتی یگری بود:

آنها بد زهرهای چین توند هادی تجاوز کرد و بهین از یک میلیون سرباز در رزمهای این کشور مستقر نمودند. در سال ۱۹۶۷ با افروختن جنگ در خاک پاکستان پاکستان شرقی را جد نمودند.

در کشورهای آفریقائی و آسیائی از طریق تحریکات کونگون توند تابد نمودند. بد بنای نیمه آبهای بین المللی، بدضامین ناوگان جنگی خود در آفریقا توش شد و در یادی بد بیزاد میبورد آرنه.

باید اخلصه مستقیم و غیر مستقیم راهبرد اخلی کشورهای خاور میانه، بهادر مدس من خلق فلسطین و خلدنهای عرب خیتا و ریزند.

بد باوقیان بدترین شیوهها، جنس کارگران لهستان را در ۱۹۶۱ سرگرد نمودند. این اعمال ارتجاعی در نهایت و شغل همان اعمالی است که امیرالایستیها نیز برای بد رنند گمیدن خلدنهای و تحصیل منافع خود بد آن متوسل شده و بهیروزند و هر زمان آرتاحت عنوانی توجیه میبکنند.

آفریقائی را بد جنگ آفریقائی واد انش. . . . "و در گترین برنفت" بد حاکمیت شده و بد یک تانکسوری بین المللی بر رانرا بد توجیه شوریک تحریکات و تجاوزات امیرالایستی این دواتر قدرت میباند. بر زغیر اساس این تئوری نواستعماری، کشورهای روزی بیست و نه ای شرقی را مستعمر خود نمودند و زحمتکشان این منطقه را استعمار میبند.

تعمیرا هیت حزب بد ولت در اتحاد جماهیر شوروی در بد نباله توت نای ضد انقلابی در اورد سته خروشچف، زادگاه لنین و استالین و شور خلق کمپروور از اینا گاه هفتد و انقلاب بدسوریک آرنه رعا امیرالایستی تید بد توند و حاکمیت طبقه سرمایه دار، انحصار گروید و توت راد ر صد ر حزب بد ولت شوروی مستقر کرد. این تخمیرات رفتدر تته سیستمی را باعث گشت که بدسواطرنها زهای رونی و تعاد های باطنسی خود و بدسواطرنها سبابت فعلی جهان، سوسیال - امیرالایم خزانه میبوند.

سرگرد کی کواشی، انحصارگری، تجاوز. . . . همگی نتایج ضروریات و تعاد هائیکست که سوسیال - امیرالایستی شوروی نسبت بدخلقهها اعمال میباند.

مردان - ششبر ۱۳۵۲ برابر اوت - سپتامبر ۱۹۷۳

بیروزی خلق کامبوج

بد یگروهی اوضاع و رتروقی در آسیا برای نیروهای انقلابی آن منطقه امریست مسلم. در بد نباله بیروزی عظیم خلق ویتنام و شکست فاجع امیرالایم آمریکا و سایر جمعین، در کامبوج، نیز، بعد از سه سال مبارزه استوار، متحده و قهرمانانه، آفتاب سرخ سحرگرا بد بیروزی رفتدر تته بلند میبوند. اینک خلق خمر دستا نظم همین خود را آزاد کرده است.

امیرالایم آمریکا جز تزار هر زمان، بر اثر مبارزات قهرمانانه خلق خمر، خلدنهای د یگروهه و چین، خلق آمریکا و د یگسر خلدنهای جهان در اوت گد ششمیو گشت مباران تونین شهر بیومین را قطع نماید و بیسراز. ۳۵ سرباز و رعد و د ۲۵۰ تونند هواپیما خود را گداز با یگروههای تایلند، وظیفه تجاوز بد خاک کامبوج را بد انشند بیرون کند.

نیروهای انقلابی با ایجاد حلقه آهنگین در اطراف شهرها و از طریق کنترل عمد در تیر راهها، باقیباندند نیروهای ارتش پوتالی لئون نول را کاملاً منقرض و محاصره نمودند و لوسی امیرالایم آمریکا هنوز بدست توطئه چینی خود از طریق د یگروهه میدهد و تلاش در ارد نیروهای مزه و تایلندی و ویتنامی چینی را بدکلون نول بفرستد. اما تلاش او و اقدامه بوجانه بود ه و سرنوشتی جز شکست نخواهد داشت.

سپهانوک رئیس کشور صد رجمه متحده ملی کامبوج طی طرح بیعتیهای ه ننگه ای معروف خود اعلام نمود که خلق خمر با حرت از موضع قدرت و بیروزی برادر هرگونه سازش با حکومت غاصب و غیر قانونی لئون نول آماد توت قرار ارب صلح برای تثبیت وضعه گد ارب بد بیروزی های کسب شده را اضا نماید.

بیروزی خلق خمر نشانده یگری است از تزار در آمدن امیرالایم آمریکا این نیروی ارتجاعی محکوم کرد و در حال افسول در زمین حال در برخورد بدستگاه کامبوج سیاست ضد خلق و ضد انقلابی سوسیال - امیرالایم شوروی برای تمام مرد جهان روشن کرد بد دست. آنها از همان آغاز، بد ولت گود تائی و ست نشاندند لئون نول را بر سمیت شناخته و بد خصوصت خاصی بد شنی با مبارزات عاد لا مخلقی خمر بر خاستند. اکنون که بیسراز، کسور، بد ولت متحده خلق کامبوج را بر سمیت شناخته اند، آنها هنوز با سرسختی از باز شناختن واقعیت عینی - بیروزی خلق خمر - سر باز میزنند رژیم شاه هبه بیروزی از این دواتر قدرت هنوز بر سمیت خشدن حکومت قانونی سپهانوک خود در آری میبکند. این عمل جنایتکارانه شاه از طرف مردم و همین باشد بد محکوم است.

خلدتهای ایران و انقلابیون ایرانی باشند مانی موقفیت های حق حمر است بد و با احساس همبستگی از تزار سمیت انقلابی کلیه خلدنهای غند و چین میآموزند.

به قرار اطلاع کارگران کارخانه کربیت سازی توکل در تبریز در تیر ماه اسال برای اضافه بد ستمزد دست به اعتصاب زدند و در انجام این امر تا آنجا پافشاری کرده و دول بد سیمه عمای مختلف کارگران را نخوردند که با لا خرد صاحبان کارخانه مجبور بد قبول خواستههای آنها می شوند. این کارخانه متعلق به برادران توکل است که سه سرمایه داران بزرگ تبریز هستند. یکی از این برادران رئیس کارخانه مائین سازی تبریز می باشد. این شخص خیلی مرد توجیه شاه و هویدا می باشد. او از ترس این که مباران کارگران کارخانه مائین سازی بتائی از کارگران کارخانه شربت سازی دست به اعتصاب بزنند و او مجبور شود همانند مورد قبلی عقب بزند با خانواده اش بدست عنبران یک ماهی بد تیرس سفر می کند.

در ماه مرداد گروشی که اگر از دانش آموزان تشکیل شده بود در شهسوار دستگیر شده اند.

در تیر ماه یک گروه ۵ نفری در بروجرد دستگیر شد اند. از این گروه سه نفر لیسانسه، دو نفر بد بیلمه و بقیه محصلین بد بیستان بوده اند.

آدرس پستی ما: Mme. Paola di Cori C.P. 493 S.Silvestro ROMA ITALY

زنده باد پیروزی جنگ توده های در کامبوج

بقیه سرمقاله

درک اهمیت شرکت در مبارزات توده‌ای جنبش‌های توده‌ای در اوضاع کنونی بازم بیشتر ضرورت یافته است. روشننگران انقلابی کشور ما با تمام روحیه قهرمانانمان، با تمام نقش‌بینش‌شان، با تمام حساسیتی گنبدسته وضع ناهنجار و پدید آمده‌ها یافته‌اند، قادر نشده‌اند نهضت مبارزات توده‌ای را در دست گیرند و جریان برخاستن آنها را به خوبی درک نمایند. نمونه پارزبان در همه‌ی قبل قیام ۱۵ خرداد بود که همه نیروهای سیاسی و فاضل‌فکر در دست‌های مبارزات اجتماعی و اقتصادی کارگران در حال رشد بود، بعضی نداشتند، مگر آن‌ها نبودند، حتی مبارزان توده‌ای کارگران شک‌نمودند. اینگونه برخورد و نداشتن جنبش‌مانند در جنبش‌های دیگر تاریخی دارد. برای نمونه لندن در دهه‌های ۱۹۵۰ میلادی و فاضل‌فکر شدن سازمان‌های سیاسی از طرف جنبش‌های وسیع توده‌ای (جنبش‌هایی که در وسعت و سرعت رشد آنان قابل مقایسه با مبارزات کنونی کشورمان نیست) چنین نوشت:

"گاهی اوقات این تخمیرات (آگاهی یافتن توده‌ها و متشکل شدن آنها) طوری نامرئی صورت گرفت و بیرون‌ریختن طوری بی‌سر و صد از او برهه جمع آوری نیروهای خود برداخت و در نتیجه نفوذ آن اغلب در باره کیفیت توده‌ای و در نتیجه سیاسی جنبش‌های توده‌ای بدست و برده افتادند." (وظایف جدید در

نیروهای جدید - ۱۹۵۰ جلد ۸ کلیات)
۲- این مبارزات توده‌ای کدامند؟
 مبارزات جنبش‌های توده‌ای با توجه به اوضاع مشخص هر کشور، مرحله‌ی انقلاب آن، مرحله‌ی رشد مبارزه، دوره انقلابی و دوره فروکش تغییر می‌کند. کشور ما در عرض ۱۰ سال گذشته مبارزات جنبش‌های توده‌ای فراوانی را بخود دیده است. گاهی اوقات مبارزات جنبش‌های توده‌ای از یکسو از برزخ‌های مبارزات اقتصادی که در گذشته تا سطح سیاسی و حتی مسلحانه هم پیش‌رفته است و به یک جنبش و آمده‌اند و انقلابی تبدیل گردیدند و از سوی دیگر نداشتن یک طبقه و قشری که مجده‌ای از طبقات و اقشار انقلابی را در بر گرفته‌اند، گاهی اوقات هم مبارزات جنبش‌های توده‌ای در سطح پائین قرار داشته و آمده‌اند آن وسیع نبوده است.

در اوضاع کنونی کشور ما در هر مبارزه‌ای که غیر از اعضا سازمان‌های کمونیستی نبوده‌ها نیز در آن شرکت دارند، این مبارزه را ما مبارزه‌ی توده‌ای می‌نامیم. سرجه این مبارزات در ارای توده بیشتر و آمده وسیع‌تری گردیدند و زینت‌ها در آن جنبش‌های توده‌ای فراهم‌تر می‌گردد. باید با حرکت ارتقا نوسازی و رشد انقلاب در ایران و وسعت نفوذ مبارزه در روستا، با توجه به امکانات علمی و سازمان کمونیستی در مبارزات توده‌ای شورت‌گند.

۳- چگونه میتوان جنبش‌های توده‌ای را با مبارزات و جنبش‌های توده‌ای پیوند داد؟

پاسخ به این سؤال نااندازه زیادی بستگی به پاسخی دارد که به سؤال "منظور از پیوند کمونیستی با مبارزات و جنبش‌های توده‌ای چیست؟" می‌دهیم. یعنی هدف کمونیست‌ها از شرکت در مبارزات توده‌ای چیست؟ و در شرایط کنونی بطور مشخص در این رابطه چه وظایفی را به خود ارنانده‌اند؟ ما می‌گوییم باستانی "با توجه به سطح توده‌ها آنها را باید ارگرد و آگاهی سیاسی آنها را بالا برد". با توجه به اوضاع ایران و این بدان معنی است که باید با شرکت در مبارزات توده‌ای گامی به توده‌ها کمک کرد تا متشکل شوند. مبارزات اقتصادی و اجتماعی خود را سازمان دهند. آنگاه قدم به مرحله‌ی وسیع‌تری و آگاه‌تر از خود را به اوج‌های مستقل‌اند و به یادگیری در مبارزات وسیع‌تر، کل رژیم شاه و حاکمیت طبقات استثمارگر و استثمارزیر سؤال قرار دهند.

انجام این کار در این اوضاع مبارزات جنبش‌های توده‌ای امکان‌پذیر نیست. برای اینکه بتوان به کار تبلیغی و ترویجی، به کارهای علمی سازماندهی در میان توده‌ها و ایراد اخت و از طریق آگاهی سیاسی آنها را ارتقا داد باید در هر واحدی از کارخانه گرفته تا روستا، هسته‌های کمونیستی بوجود آورد. تنها با چنین سازماندهی است که میتوان سرعت نیازمندی‌های واقعی توده‌ها را درک کرد و بر اساس آنها شعارها، سیاست‌ها و روش‌های مشخص برای ایجاد جنبش‌های علمی و رهبری آنها پیش‌بینی کرد. برای ایجاد چنین هسته‌هایی باید بطور عمده از نیروهای توده‌های علمی استفاده کرد. جانشینان تنها با توده‌ها تماس فشرده دارند و مورد اعتماد توده‌ها هستند. بنابراین لحاظ مخفی‌کاری هم شرایط مساعدتری را بوجود می‌آورد.

در شرایط کنونی ایران که هرگونه فعالیت کمونیستی غیر قانونی است، در مگرسی پیروزی به‌وجود موجود نیست و سلطنت استبدادی حاکمیت دارد، سازمان کمونیستی

مجبور است مخفی باشد. برای اینکه بتوان برای مدت طولانی در چنین شرایطی سازمان‌های کمونیستی را حفظ نمود و گسترش داد، سازمان مخفی باید تا حد ممکن زنده باشد. زنده به معنی این است که سازمان مخفی باید از یک سو کوچک و دارای کیفیت عالی باشد و از سوی دیگر دارای پایه توده‌ای وسیعی باشد.

سازمان کمونیستی مخفی برای اینکه بتواند زنده بماند باید بیکرترین، صادق‌ترین، از خود گذشته‌ترین و کارکنان‌ترین افراد را از میان توده‌ها و زود جمع نماید. این افراد باید دارای چنان کیفیتی باشند که بتوانند در شرایط سخت و بفرنج کار مخفی در ایران مستقلاً به کار تبلیغ و ترویج و سازماندهی بپردازند. در همین حال این سازمان باید از طریق سازماندهی توده‌ای با استفاده از تمام امکانات اجتماعی، سنتی و قانونی تماس خود را با توده‌ها تا حد ممکن گسترش دهد. برای مثال اگر در کارخانه‌ای ۱۰۰ نفر کارگر در حال حاضر مشغول سازماندهی کمونیستی هستیم نباید تمام اعضای تشکیلات مخفی را از چند نفر بیشتر ترغیب کنیم.

در وسیع‌ترین سطح بصورت علمی و منظمی آنها را متشکل نمود و در مبارزات درگیر کرد. هر چه در اثر پیروزی‌های مبارزات و رشد تضاد های طبقات حاکم اوضاع بسود و مگرسی تفسیر یابد، آنگاه با توجه به اوضاع توده‌ها و شرایط مشخص می‌توان سازمان مخفی را توسعه داد. برای اجرای این اصل اساسی سازماندهی در شرایط فانیستی ایران باید انگیزه فعالیت‌های سازمان کمونیستی را از طریق سازماندهی علمی انجام داد. مبارزات دیگر سازمان کمونیستی باید کار مخفی را به حد اقل تقلیل دهد. در حالیکه کار علمی را - استفاده از تمام وسایلی که قانون، سنت و اجتماع امکان‌پذیر است - تا حد ممکن بسط و توسعه دهد. از این دیدگاه است که می‌توانیم سازمان کمونیستی زنده و آنچنان سازمانی است که تشکیلات مخفی آن تا حد ممکن کوچک است و امکانات علمی آن تا حد ممکن وسیع و وقتی می‌گوئیم تشکیلات مخفی باید از کلیه امکانات علمی استفاده کند، منظور علمی گرائی نیست (نیروهای خود را به دشمن شناساندن و نقشه‌ها و برنامه‌ها مشخص سازمان مخفی را علمی کردن)، بلکه منظور اینست که تا حد ممکن از امکانات علمی برای نزدیک شدن به توده‌ها و درگیر کردن آنها در مبارزات زود بردن سطح آگاهی سیاسی آنها استفاده نماید. بدون اجرای این اصول و شیوه‌های سازماندهی هیچ سازمانی در ایران، در حال حاضر نمیتواند برای مدت طولانی به کار توده‌ها در میان توده‌ها بپردازد و با توده‌ها ارتباط بسوی توده‌ها برقرار کند. وقتی می‌گوئیم یک سازمان مخفی است به معنی آن نیست که "مخفی گرائی" میکند. از بسط و متشکل کردن توده‌ها در میان توده‌ها و بالا بردن آگاهی توده‌ها و نفوذ بیشتر و اولی خود را از دست میدهد. سازمان مخفی تنها در صورتی میتواند مخفی بماند و برای مدت طولانی به مبارزه‌ها ادامه دهد و زنده توسعه یابد که در نتیجه و متشکل کردن توده‌ها را محکوم زدست گرفته و مبارزات و جنبش‌های توده‌ای را از انما گسترش دهد. سازمان مخفی تنها میتواند در میان توده‌ها مخفی بماند. بنابراین اولین پاسخ ما به این سؤال که چگونه میتوان مبارزات توده‌ای پیوند کرد این است که باید در میان کمونیستی کنونی را زنده کرد و بسیاری اینکار را به آنها، تا میان توده‌ها گسترش داد. روشن است که زنده شدن یک سازمان علمی پیروسی در جریان عمل توده‌ها صورت میگیرد. مساله مهم مستگیری و پیگیری در مبارزه برای رسیدن به جنبش‌های سازمانی میباشد.

همچنین پیوند با توده‌ها امری نیست که بتوان در مدت کوتاهی آنرا محقق بخشید. اصولاً مساله پیوند برای کمونیست‌ها یک مساله‌ی تمام‌عمری است. وظیفه کمونیست‌هاست که با دید طولانی و بردباری و پیگیری انقلابی در راه آن بجهت کوشش نمایند. معمولاً یک پیروسی شناخت متقابل (توده‌ها نسبت به کمونیست‌ها، کمونیست‌ها نسبت به توده‌ها) باید طی شود. توده‌های وسیع خلق به علت اینک برای سال‌های طولانی مورد استثمار و استثمار شدن از طرف طبقات حاکم قرار گرفته‌اند در وهله‌ی اول، به افرادی که از طبقات و پیروسی‌های کمک به آنها می‌روند و توده‌ها خوب آنها را نمی‌شناسند اعتماد ندارند. آنها باید در عمل آموختند که توده‌ها به آنها اعتماد کنند و در نهایت به روشنفکران نوع دیگری هم که گمراه خدمت توده‌ها بستانند، پیوند است.

برای شناخت از توده‌ها باید با آنها زندگی کرد. بسیار آنها در کار تولیدی شرکت نمود و هم‌اکنون در میان آنها در مبارزاتشان بود. تنها در این برهه است که می‌تواند مسایل و خواسته‌های واقعی توده‌ها را شناخت. سطح آنها را تشخیص داد و به مبارزاتشان از آن قدم به آنها آگاه و متشکل ساخت. تنها در حریف از توده‌ها دفاع کردن کافی

نیست، به دور آنها نماند تنها قادر نخواهیم بود در راه تحقق خواسته‌های آنها گامی برداریم بلکه هر گامی نیز گامی برداشته میشود چون از شناخت و فنی از مسایل و خواسته‌های آنها سرچشمه نگرفته‌ها نتواند با استقبال آنها روی برگردد.

امریوند با توده‌ها و مبارزات آنها با اینکه وظیفه مستقیم و بلاواسطه‌ی سازمان‌های کمونیستی در داخل است ولی در برابر نیروی چپ و سازمان‌های کمونیستی خارج هم وظایف مهمی بنظر خود متباین امر قرار داده است.

در خارج کشور وظیفه کمونیست‌هاست که با استفاده عمیق از روزی و روزی بیستم پیوند زمین‌در میان ما و توده‌های کمونیستی موجود را از لحاظ ایده‌ئولوژیک، سیاسی و تشکیلاتی بسک کار برای خدمت توده‌ها، برای خدمت به امور گسترش سازماندهی در داخل و اتمام کارهای نمایند. در حقیقت مبارزات سیاسی برای جنبش یک سازمان کمونیستی در خارج اینست که به سازماندهی کمونیستی در داخل خوب خدمت میدهد یا نه؟

برای اینکه بتوان این وظیفه را بطور همه‌جانبه در خارج انجام داد، سازمان‌های کمونیستی موجود باید بر اساس اصول متحد شوند. این به یزدا احتیاج بدانهاست که در کار جمعی، تجزیه‌جمعی، نیروی جمعی و تکریمی برای انجام وظایف، وظایفی که بر سر یک توده‌ها می‌توان از طریق مشورت و برخورد نظرات بدون تضاد تکریم، کار بیشتر و تنوع‌دهی بهتری خواهد داد.

شرایط علمی هر روز برای توسعه‌ی سازمان‌های کمونیستی برای وحدت آنها و بسط و توسعه جنبش در مگرانیک در خارج فراهم می‌گردد. بیشتر عمیق‌ترین روزی بیستم پیوند مستقیم و انتقاد و نظر در ارتقا روشنی انحلال طلبی و انشعاب‌گریزی در غربت خرد کنند و قرار می‌گیرد. بین کمونیست‌ها در نظر از وابستگی گروهی آنها هر روز با حفظ اصولیت و انانده‌ی مبارزه‌ای و تکریم، پیروسی مسایل عمده با توجه به مرحله‌ی کنونی انشعاب و تفرقه‌های خود را بدون تضاد و هم‌کاری مینماید. هم‌اکنون روی نکات مهم و اساسی زبردست نظریه پیوند است:

۱- ایجاد حزب کمونیست بعنوان وظیفه مرکزی کمینه مارکسیست - لنینیست‌ها.

۲- راه قهرآمیز انقلاب و جنگ توده‌ای متباینها راه راستین برای پیروزی در انقلاب و مگرانیک توده‌ها

۳- روزی بیستم پیوند کمونیست‌ها در میان بعنوان جریان عمده در حریف در جنبش کارگری ایران.

۴- انتقاد از انشعاب‌گرایی اصطلاح "کمپانیستی" - طرد روزی بیستم به مرکزیت حزب کمونیست شوروی و هنوز یک جریان ضد انقلابی، مبارزه با آن بعنوان یک وظیفه اساسی و تحلیلی ناپذیر و قبول اینکه شوروی دیگر یک نیروی مخرب ضد انقلابی (سو سیال - امپریالیسم) تبدیل گردید و دوری کسب هرگونه در جهان‌شده‌ی تلاش میکند. طبعاً سازمان‌ها را با هر سازمان مارکسیستی - لنینیستی دیگر برابری از زمینه‌ها که جنبه‌های اصولی و اساسی دارند با سازمان‌های دیگر اختلاف دارند که باید طی برخورد و رفیقانه مشورت کمونیستی و مبارزه‌ای تکریم حل کنند و با اینجاری آنها تا یک تکریم داریم.

در چنین اوضاعی در یکسال گذشته بیشتر، یک جریان مثبت و سالمی در میان توده‌های ارتقا در خارج کشور بسو وجود آمده‌هاست. آنها به رستی بسبب انتقاد و طرد مثبتی انحلال طلبی زده، به دفاع از روشنی نظریه سازماندهی کمونیستی در خارج کشور، به دفاع از مارکسیسم - لنینیسم، اندیشه‌های توده‌ها، به انتقاد از روزی بیستم و راه مسلحانه "گولیا"، به دفاع از چین توده‌ها یعنی بنا به یگانه انقلاب جهانی و دفاع از ایجاد حزب کمونیست و بنام وظیفه مرکزی که مارکسیست - لنینیست‌ها برخاسته‌اند این جریان‌ها در مجموع مثبت بود و پیروزی بزرگی برای مشی در دست و مارکسیسم - لنینیسم - اندیشه‌های توده‌ها می‌باشد با رشد این جریان برای همیشه در آن چند عنصر مخرب که کارشان انحلال کردن و انشعاب نمودن بجای سازمان دادن و وحدت نمودن است بسته می‌شود. خوش‌بینی و استقبال ما از این جریان در اینست که بنظر ما مبارزه‌ها در دست و نادرست، مارکسیستی و ضد مارکسیستی در جهت پیروزی نظرات درست و مارکسیستی در حرکت بود‌هاست. با اینکه عناصر مخرب همانند مرتجعین دروا - پسین حیات خود دست از توطئه‌ها برنمی‌دارند، با اینکه در مقابل این جریان سال‌ها مدت بیشتر در یکسال گذشته علیه مارکسیست لنینیست‌ها با همه‌ی راه‌ها کرده، اتفاقاً افکشی نمود و تخریب گردانده اما این ناشی از ضعف آنها بود

نه قدر نشان. آنها بگرد آمده‌های برفی تبدیل شده‌اند که بر اثر لای آمدن آفتاب و آفتاب اصولیت کمونیستی رخت مت بخلق، آب شده و پیروز و آری از آنها باقی نخواهد ماند. سازمان انقلابی در روشنفکران تحت عنوان "پیروزی‌ها" را محاصره و تخریب از طریق "جهت" در باره انشعاب انحلال طلبان از سازمان، منتشره در آبان ماه ۱۳۴۸ چنین اوضاعی را بر روشنی پیش‌بینی نمود:

"سازمان ما عیفاً اعتقاد دارد کمونیستی انحلال طلبی کمونی از آنجا که در جهت منافع خلق نیست سر نوشتی جز شکست نخواهد داشت. بارشده مبارزه و شرکت آنها نماند توده‌های بیشتری در آن اوضاعی همانند جنبه‌های انحلال طلبی مشمت ناچیزی‌ها آنها نماند رنجش تخریب کرده، تخلفاتی و روشی می‌باشند و عملاً با رجوع روزی بیستم است می‌کنند برای همین نظر خواهند شد. ولی رفقا تا یکنا آگاهانه از منی انحلال طلبی پیروی نرند و با تکریم در نسیسوره راستین مارکسیست - لنینیستی انتقاد و انتقاد از خود توجه بسا علیه و وحدت در روی آنها و راه‌های مسایل فرعی مورد اختلاف برای حل، موضوع مناسب تر و حقوق سازمان بساز خواهند گشت و بیشتر با مجموعه سازمان در خدمت بزحمت - کسان ایران و امر انقلاب ایران و جهان مصداقاً که هرخواهند داشت."

از آن زمان تا بحال که مدت ۵ سال می‌گذرد، همسایه‌ها و هم‌رفقای کنان آنها نماند سازمان انشعاب گردند و به ما هیت ارتجایی عمل تفرقه‌انگیزی سرد در آن انحلال طلب سازمان نشانی نبودند. در جریان مبارزه‌ها توانستند بسیار پیروز، از تجاری کردن هرگونه هم‌تاما شده‌ها در سرچشمه. اکنون با توجه به وظایف تئوریک جنبش‌های کمونیستی در پیش‌رو، باید بدو از هرگونه تعصب، با روحیه سرشار از انتقاد از خود، چنان کار نمود و مبارزه‌ها در وسط شنی را زنده‌ها که بسبب جنبش کمونیستی تا به کمال ختم می‌یابد. اگر روزی مارکسیسم لنینیسم - اندیشه‌های توده‌ها و واقعاً فاشاری کمپانیستی در عمل بکار بریم چنان‌که در پیوسته‌ها ترویجی کردی را طرد کرد و با اکثریت متحد شویم بجای انشعاب و تفرقه‌ها در دست - بستگی بوجود آوریم.

خطری که بعنوان عامل منفی این جریان سالم‌انده‌ها می‌کند جنگ زوری بوجود آوردن بجای عمق، خشیدن به مبارزه میان و خط شنی، موضع‌گیری برای حفظ مقام، بجای تغییر عمیق بوجود آوردن و نوسازی نمودن میباشد. این مساله‌ها است که در باره آن باید در تفرقه‌ها مبارزه‌ها که خواست وحدت با آنها را در پی می‌باشد. در مبارزه‌ها اصولیت را در مبارزه‌ها در وسط و فیکار عایت کنند، روی وحدت افکشی یا فاشاری نمودن انحلال طلبی، انشعاب‌گریزی و گروهی گسری را طرد نمایند.

اوضاع در جنبش خارج کشور برای تقویت سازمان‌های کمونیستی، برای وحدت آنها برای بسط و توسعه‌ی جنبش در مگرانیک و توده‌های بخاطر خدمت بیشتر به جنبش در داخل بسیار خوب است. باید باز هم بیشتر با انتقاد از روزی بیستم و روزی بیستم و همه‌تئوریک کمونیسم "جیب" پیروسی اصول متشکل و متحد شد، با هم بیشتر توده‌ها را به مبارزه‌ها کشانید. چنین است وظایف مشخص جنبش خارج در خدمت توده‌ها، در خدمت به پیوند ایجاد حزب کمونیست، مبارزات توده‌ها در ایران هر روز توسعه‌ی بیشتر

می‌یابد. تمام‌های در این جامعه‌ی متحد ترمیناتور رژیم ایران بر سر گردگی شاه‌انگیزهای لا بختی روزی بیستم و شرایط برای انقلاب در کشور ما هر روز مساعدتر می‌شود. کمونیست‌ها باید در میان توده‌های بحرکت در آمدن دهک بسا اعتنا با تظاهرات اعتراضات بی‌دری ویرا کند اما مادی خود را برای مبارزه در سطح بالا تر اعلام می‌دارند بکار هم‌مکرر، متحد و وسیع بپردازند. کمونیست‌ها باید متشکل در مبارزات آنها شرکت کنند، کوشش نمایند سطح سیاسی آنها را ارتقا دهند و ارتقا داد و بسط جنبش کمونیستی نزدیک سازماندهی سازماندهی می‌تواند در مبارزات حلقه‌ی مرکزی و کارکنان در ارگی لا زود احتیاج ناپذیر بخاطر بسط و توسعه‌ی جنبش و رشد آن تا سطح جنبش‌های توده‌های وسیع آگاه‌تر و دست‌گردد.

امریوند جنبش‌های کمونیستی با توده‌ها و مبارزات آنها امر کمونیست که بر اثر تفسیرات در مبارزات توده‌ها در مسایل‌های اخیر بعنوان یک وظیفه مشخص علمی، در برابر قرار گرفته‌هاست. باید با حفظ سمت نفوذ و مبارزه در روستا، با مبارزه بخاطر وحدت مارکسیست لنینیست‌ها، بی‌هراس از مشکلات و سختی‌ها، بی‌هراس از مگرک با این مبارزات توده‌های پیوست و با جان و دل با آنها خدمت نمود. این تنها راه رشد جنبش تئوریک کمونیستی و تنها راه رشد مبارزات توده‌های است و وظیفه‌ها تنها راه ایجاد، گسترش و رشد حزب کمونیست است.

به پیش در سمت پیوند با کارگران و دهقانان

خبرها و تفسیرها

مبارزات کارگران

❖ اخبار یک گروه را دستگیر کرده اند که بطور عمده از کارگران مبارز تشکیل شده است. آنها نجات‌یافته‌ها و رستگاری‌ها، شکست‌ها، مقاومت کرده و در اسارت به مبارزه خود ادامه داده اند. در زمینه راه‌های مبارزه با این گروه‌ها به دست آمده است و هیچگونه خبری منتشر نشده است. ترس رژیم از اینست که در زمانی که مبارزات اعتراضی و اعتصابی کارگران در حال گسترش است، خبر دستگیری یک گروه کارگری تأثیر غیرقابل حساب شده‌ای بر جنبش کارگران بگذارد. وظیفه تمام نیروهای مترقی و سیاسی است که به هر وسیله‌ای که در این مبارزین برخیزند و هرگونه خبری که در مورد آنها در دسترس عموم بیفتد از آن بپوشانند.

❖ بد نبال خبری که در شماره فوق العاده ستاره سرخ در باره اعتصابات منتشر کردیم، خبرهای دیگر حساسی از وسعت مبارزات و ادامه آن می‌باشد.

❖ اخیراً اعتصابات وسیعی در کارخانه‌های پارس-الکتریک و گروه صنعتی پتروشیمی پارس انجام می‌گیرد. کارخانه پارس الکتریک، راد یونولیزه، "شاپولونز" و "توتومیا" تولید می‌کند. سرمایه‌داران مختلف از سرمایه‌های آمریکایی آلمانی و ایرانی است. رئیس کارخانه "حاجی برخواستار" رئیس بازرسی کارخانه سرهنگ بازنشسته "زارج" است که از طرف ساواک با این سمت گماشته شده است. تعداد کارگران و کارمندان این کارخانه در مجموع ۱۵۰ نفر است که اکثریت آنها کارگران زن تشکیل می‌دهند. ساعات کار ۸ ساعت در روز، حقوق کارگران زن ۲۵۰ تومان به بالا و حقوق مردان بین ۴۰۰ تا ۹۰۰ تومان می‌باشد. موضوع این اعتصاب مبارزه علیه قانون "تعمین حقوق برحسب مشاغل" بود. اعتصاب قبل از ظهر یک روز از یک کارگاه شروع می‌گردد و در نهایت خوری به کارگران سایر کارگاهها اطلاع داده می‌شود و با بسیج آنان، از بعد از ظهر با اعتصاب عمومی تبدیل می‌گردد. کارگران در جریان اعتصاب درهای کارگاه‌ها را می‌بندند و چراغ‌ها را خاموش می‌کنند و در محیط تاریک کارگاه، کارگران پیرو سرای آن‌ها سخنرانی می‌کنند.

این اعتصاب و موفقیت بزرگ بدست می‌آورد؛ اولاً - قرار می‌شود طرح تقسیم بندی مشاغل این کارخانه لغو گردد.

ثانیاً - کمیونیون با شرکت یک نماینده از طرف وزارت کار، یک نماینده از جانب کارخانه و نماینده از طرف هر یک از کارگاه‌های کارخانه تشکیل شود و میزان و مناسبات دستمزد کارگران را تعیین نماید.

اعتصاب کارگران "گروه صنعتی پتروشیمی" نیز که در فاصله کوتاهی از اعتصاب فوق، با همان خواست و بکار بردن همان شیوه‌ها انجام گرفت، به پیروزی‌های مشابهی نایل آمد. این اعتصابات نشان می‌دهد که آگاهی و روحیه ی روزمند کارگران کشور ماست. باید از دستاوردهای آن بسیار بگیریم. دست‌رسان مهم و تجارب فوق‌بنفده است.

اولین نکته آموزشی این اعتصابات در اینست که کارگران در در کارخانه‌ها جدا از هم، تا اندازه زیادی همانند هم عمل می‌کنند یعنی، هدف مشترکی را دنبال کرده، اشکال مشترکی را در مبارزه با یکدیگر در پیروزی‌های مشابهی دست‌سی یافته این نشان می‌دهد که پیروزی‌های مشابهی دست‌سی برای ایجاد وحدت و همبستگی میان آنها.

دومین نکته آموزشی اینست که کارگران قادر می‌شوند اگرگاه اکثریت آنها را خود کارگران تشکیل می‌دهند جهت تحکیم پیروزی خود به کارفرما تحمیل کنند. این به خود موفقیتی است در جهت ایجاد اتحاد بدهای تاریکی مستقل.

سومین نکته آموزشی برخورد هوشیارانه کارگران به امر مخفی کاری است. پیروان کارگران در تاریکی بدستخسارانی می‌روند تا از شناختن دشمن در زمان باشند و ما امر امنیتی باسانی نتوانند فعالین و پیروان را دستگیر کرده و مسود سرخوب قرار دهند.

❖ در واقع کف زنی کارخانه‌های کارگران به اعتراض دست می‌زنند. علت اعتراض این بود که نماینده‌های برای آنها از میان کارمندان انتخاب می‌گردد. اعتراض کارگران و متوجه واقع می‌شود و آنها یکی از کارگران را که سواد هم نداشته و مورد اعتماد هم نبوده به نمایندگی انتخاب می‌کنند. این نماینده سپس مورد پشتیبانی کارگران واحد جاوید زنی نیز قرار می‌گیرد. تعداد کارگران واحد حدود ۱۰ نفر می‌باشند.

در اینجا ما با زبار حریف متحد و روزند می‌کارگران رو برو می‌شویم که در شرایط خفایا و سرکوب ایران دست از مبارزه

برند است و برای احقاق حقوق خود کوشش می‌کنند. بی‌شک این جرقه‌های کوچک بار شد جنبش کمونیستی و پیوند آن با جنبش‌های توده‌ای به آتش بی‌فروغ تبدیل خواهد شد.

❖ در تاریخ بیست و هشتم تیرماه ۳۵۲ رفیقان لا هیچا که در حدود ۳۰ نفر هستند دست به اعتصاب زدند. علت اعتصاب اعتراضی به پرداخت اجرت اضافی حقوقی بود که پیش از یکسال پیش به تصویب رسیده بود. مقامات شهرداری در مذاکراتی با آنها یکماه وقت می‌خواهند تا با مرکز تماس بگیرند و ترتیب پرداخت اجرت در بین عقب افتاد برآید آنها به دست رفیقان فعال پیسر کار بر گشته‌اند.

❖ روزنامه اطلاعات در اول خرداد ۵۲ خبری را به صورت زیرانتشار داد: "اعتصاب تاکسی‌رانان در رشت به علت اختلاف با شرکت تعاونی تاکسی‌رانی بود و مدت چهار رشتا طول کشید. این اعتصاب با حصول توافق بین رانندگان و شرکت پایان می‌پذیرد." این خبر نشان می‌دهد که در شرکت تعاونی در برابر حقوق حقه‌ی رانندگان مجبور به عقب‌نشینی شده‌اند. این یک پیروزی برای رانندگان و یک شکست برای شرکت تعاونی می‌باشد.

❖ آخرین فعالیت کارگروه شهید هوشنگ تره‌گل، عضو گروه جاوید آریان خلق در اداره نظامی در دسترس زبار دریافت داشتیم.

خدمت بزرگ این کارگروه انقلابی که در پی ایجاد "تشکیلاتی حکم، منضبط و انقلابی"، بر اساس مارکسیسم-لنینیسم دستمزد، غیر قابل توصیف است. رفیق تره‌گل شهید نمونه برجسته‌ایست از مقاومت و استقامت در برابر دشمن تا و پسین در فایز زندگی، مقاومت و استقامتی که در زمان توده‌ها در اسارت، در تجربه‌ی زند بزرگ، آمیخته بود و از آن با کساردانی تمام برای تحقیر دشمن که در گذر با تمام وجود شرافت و نفرت و بکاربرد. ما با تواضع انقلابی از رفیق تره‌گل شهید می‌آموزیم اولاً - در صحنه‌ی مبارزه که در برابر زور و دست‌انبردها است و برای همیشه باقی خواهد ماند.

چاپ و فعالیت در خنجان این رفیق شهید تأثیر بسزایی در جنبش گذاشته است. ما نیز برای بزرگداشت وین سال شهادت او (۱۷ بهمن ۱۳۵۰) چاپ آن اقدام می‌فرمایم و مطالعه‌ی دقیق این سند را بر ارزش آن به کلیه رفقا و انقلابیون ایران توصیه می‌کنیم.

مبارزه در اسارت

❖ اخیراً ما موران زندان قصر به اخل سلولها حمله کرده و کلیه نسخه‌های قرآن و تفسیر البلاغه زندان را به دست آوردیم و به دست آوردیم.

❖ اول مرداد - در حدود یک هفته قبل از زندان قصر اعتصابی عمومی شروع شده است. علت آن برقرار نیست. ۱- مساله بلاتکلیفی زندان این سیاسی و محاکمه نکردن آنان. ۲- نقل و انتقال دائمی و بی‌وقفی آنرا در رفقا از یکدیگر و تلاش برای انفرادی کردن بعضی از زندانیان.

خبر دیگری در این مورد حاکی است که یکی دیگر از اعتصاب، اعتراض به جادان ۲۰ زندانی در یک اطاق است که کمد آنرا از طرفیت و گشایش، غرق می‌باشد. بعد از اعتراض اخیر چند نفر از زندانیان را به انفرادی می‌برند و این خود باعث شدت و ادامه اعتراض می‌گردد و اعتراض جنبی همگانی ترگرفت و اعتصاب غدا شروع می‌شود.

ضمناً خانواده‌های زندانیان در حدود ۵۰ نفر در یکروز جمعی به زندان رفتند و خواستار رسیدگی به وضع آنها می‌گردد. مبارزه در اسارت و زندان اینها در حال دیگر بزرگ خط مشی اساسی مبارزین تبدیل گردیده است.

وظیفه مبارزین خارج از اسارت است دیدگی‌ها به پشتیبانی از مبارزین داخل زندان را غرض می‌کنند و به موقعین مبارزه داخل زندان و خارج زندان هم‌سو می‌شود. دفاع و پشتیبانی از درخواست‌های حق طلبانه مبارزین در بند جز وظیفه ی تخطی ناپذیر به هم‌مردم عدالتخواه می‌باشد. علاوه بر شکست‌های وحشیانه، رژیم پادشاهی مبارزین در بند را به انواع مختلف تحت فشار قرار می‌دهد. باید به افشاگری در این مورد پرداخت و در خارج از کشور جنبش در پشتیبانی از درخواست‌های زندانیان سیاسی بوجود آورد.

❖ سازمان جهانی امنیت و شکنجه‌گران وی برای عبرت سایر زندانیان سیاسی و گرفتن اقرار از آنها، مبارزین بیکر بیژن جزینی را به دست روز از یک پادشاه آفرین می‌نمایند. سپس عدای زندانی را برای ترساندن و اقرار گرفتن به تمام آماجها آوردند هنگامیکه در سلول شکنجه‌گسود می‌نشود بعد از هفتصد روز

بقیه در صفحه ۶

واقعیت زندگی کارگران

در زیر بررسی مختصری از یک کارگاه بزرگ تهران را در اختیار خوانندگان می‌گذاریم. با اینکه این گزارش مختصر آنچنان امکان‌ناهی را در اختیار ما نمی‌گذارد تا قادر بشویم تجزیه و تحلیلی از وضع کلی کارخانجات و کارگران ایرانی بدست آوریم ولی حقایق منعکس شده در گزارش زیر زمینه‌ای است برای شناختن واقعیت‌های زندگی و وضع زحمتکاران ایران. بدون شناختن همه جانبه و دقیق از مشخصات اساسی مناسبات تولیدی حاکم در بخش‌های نمونه‌ای قابل تعمیم، امکان نتیجه‌گیری صحیح میسر نخواهد شد. برای اینکار باید با موضوع، نقطه نظر و اسلوب مارکسیستی - لنینیستی به بررسی مناسبات طبقاتی (اقتصادی-سیاسی) در زندگی واقعی آنها پرداخت. این وظیفه‌ایست که کار یک فرد یا یک گروه نیست بلکه وظیفه‌ایست بر دوش طبقه مارکسیست - لنینیستی که باید مستقیماً با آن مقابله انجام دهند. در این زمینه باید به مقیاس‌های پیرو - نیسم حزب توجه ایران را که شیوه تفکر ذهنی و کتاب پرستی را در جنبش تاریخ کرده است مورد انتقاد قرار داد و همچنین نوین لنینیستی را به ماتریالیسم دیالکتیک مسلح نمود. باید در درجه اول از قبول واقعیت شروع کرد. یعنی با "سوزن بر انداختن و آسمان را نگاه نکردن". دست به تحقیق و بررسی زبیم و آنچنان شرایطی را فراهم آوریم که دامنه‌ای تحقیقات و بررسی‌ها را واقعیت‌زنده، وسیع کرد و در فرقه به حد مناسب "جمع‌بندی و تعمیم" رنده کند.

نکته‌های گزارش را انگیزه انعکاس آنجه را بطور عینی می‌بینند و آنجه را در ذهنش آرزو می‌کند، آنرا تحریر نموده، بنا بر این توجه جدی و تعمق نسبت به آن لازم است. ما انتظار داریم خوانندگان ستاره سرخ نمونه‌های زندگی دیگری از وضع زحمتکاران برای ما بفرستند و نظرات خود را نیز در باره گزارشات چاپ شده در اختیار ما بگذارند. (آنچه در پرانتز می‌آید از ستاره سرخ است)

محضر میبرد و با گرفتن سند رسمی مجبور می‌گردد تا در مورد سهم احتمالی‌اش از سود کارخانه ادعایی نداشته باشد. در غیر این صورت او را تهدید به اخراج می‌نمایند. **بیمه کارگران:** کارگران این کارخانه بیمه ندارند. البته صحبت است که در آینده بیمه شوند و ترتیب آنهم این است که هر کارگر سه ماهه که از استخدام او گذشت می‌تواند دفترچه بیمه و حق استفاده از آنرا داشته باشد ولی از آنجا که تعداد کارگران مشمول این قانون کم است، علائق بیمه کارگران بدون بیمه خواهند ماند، زیرا کارفرما بیشتر کارگران فصلی را بکار می‌گیرد (البته باید اضافه کرد که بیمه کارگران چیزی جز فریب نیست. تجربه مشخص در این مورد هست که نقل می‌کنیم: پزشکی که ماهیانه بیست تا ۴ هزار ریال معاینه می‌کرد و نسخه می‌نوشت - در ماه خرج بیمه در اوهاش فقط ۱۵۰۰ تا ۲۰۰۰ ریال میشد - یعنی بطور متوسط هر نسخه‌ای بیش از ۳ ریال نبود.)

تعطیلات: کارگران این کارگاه در هفته یکروز و در سال فقط ۴ روز و آنهم بدون دریافت مزد تعطیلی دارند. قاعدتاً ۴ روز تعطیلی باید بین تابستان و عید تقسیم شود. ولی کارفرما اجازه نگذارد که روزهای تعطیلی را تنها در ایام عید می‌دهد (یادآور می‌شویم که طبق قوانین بین‌المللی کار، کارگران حق دارند بعد از یک سال از کار - حداقل مزد بگیرند باشد.)

وضع کارگران زن: از آنجا که تعداد زنان در این کارگاه نسبتاً زیاد است کمی درباره وضع آنها گزارش می‌دهیم. در این کارگاه زنان بیوه، شوهردار و همچنین دختران کار می‌کنند. آنها که شوهر دارند، شوهرانشان شغل هائی از قبیل سبزی‌داری و کار ساده ساختمان دارند و چون مزد شوهر تکاف تا این ابتدای ترین احتیاجات زندگی آنها را نمیدهد، مجبورند کار کنند. وضعیت اسفناک و خوارکننده شبیه سایر کارگران و بسیار فقیرانه است. صحبت‌های آنها با هم که برخلاف قدغن بودن، گاهی گین می‌زنند، بیشتر در دل از اوضاع خانه، بچه‌ها، شوهر ویا در مورد آینده است. وقتی که از خانوادشان حرف می‌زنند، غم‌خوار می‌شوند.

آزوبهائیشان: در مورد آینده بیشتر در این است که پولی ذخیره کنند و "مستقل" کاری راه بیاندازند و از کار کردن بدین صورت خود را خلاص نمایند. راه همه کارگرا به کارگاه دور است. باین خاطر اولاً مقدار زیادی کرایه انبوهی باید بپردازند که گاهی به پنج ریال هم میرسد، ثانیاً بطور متوسط هر نفر ۳ ساعت وقت صرف رفت و برگشت می‌کند. علاوه بر این زنان کارگر در خانه‌ها باید به تمام کار معمولی یک زن خانه‌دار هم برسند.

۳۰٪ زنان کارگاه خواندن می‌دانند و ۲۵٪ خواندن و نوشتن: نسبت سواد کارگران مرد هم در همین حدود است. بر جبهه‌ی اغلب کارگران چین و چسبک ناشی از زحمت و کار خنجان زود نشسته است که سن آنها قابل تشخیص نیست و سن تراز آنچه واقعا هستند نشان می‌دهد.

آگاهی سیاسی: در مورد مسائل سیاسی صحبتی نمی‌کنند ولی عیناً آنهم که تعریف از دستگاه باشد، انجام نمیدهند. فقط پیشاریکی از کارگران از وضع بد زندگی مردم، گرانی، در رابطه با محضه‌ی جشن‌های ۲۵۰۰ ساله صحبتی کرد، که دیگران بطور ضعیف موافق بودند، آنچه بقیه در صفحه ۵

شرایط و محیط کار: مدت ده ساعت کارگر در این کارگاه می‌کند و یک لحظاتی نتواند دستاز کار بکند، حتی مستراح رفتن او هم باید با اجازه سرکاردار باشد. کارگران حق صحبت کردن، شوخی و خندیدن را ندارند، در غیر این صورت مورد بازخواست سرکاردار واقع میشوند و در صورت تکرار مذبذب وی می‌کوبند. حق گوش کردن برای یورانیز ندارند. در کارهای شدید تابستان آیرا در این کارگاه نه خوری از بنگه هست و نه کولر. در سرگشته‌ی زستان زمستان تمام کارگاه که وسعتی زیاد دارد با چند بخاری نفتی "علائق" با صلاح گرم می‌شود.

در محیط کار صدای ماشینها از جمله ماشین بخار طاقت فرم است، بطوریکه شنوایی کارگران بعد از مدتی صدمه می‌زند. جندی پیش یکی از کارگران بعد از مدتی شنیدن گوشش، کارگاه را ترک می‌شد. اما از آنجا که در جای دیگر نتوانست کاری بدست آورد، بالاچار مجدداً به همین کارگاه برمیگردد. اکثر کارگران از ناراحتی گوش می‌بندند.

سالن غذا خوری باحتی یک اتاق مجزا از کارگاه موجود نیست. کارگران مجبورند همان گوشه‌ی میز کار و بدون اینکه امکان استراحت واقعی را داشته باشند، صرف غذا نمایند. هرگز در هنگام خروج از کارگاه کیف‌های کارگران بازرسی میشود.

زنان وقت نهار: هر یک دستمال کوچکی را که از خانه آورده‌اند باز می‌کنند. اغلب بعد از ازم غذا می‌خورند. غذا بندرت گوشتی دارد و غذاهای بی‌بجی هم نامیاب می‌شود. گوشت گوید به آنگوشت کزک، بزیج و لوبیای قرمز به عنوان خورش و از این قبیل غذاهائی است که از خانه می‌آورند. وقتی هم چیزی از خانه نیآورده باشند (مقتضای بوسه بار) یک عدد نان با یک سیر حلوا را می‌خورند و تا غروب با آن سر می‌کنند. بندرت میوه‌ای در بساط آنها دیده میشود. جای کوچک دانه‌ای یکریال است که هر کدام بطور متوسط ۳ عدد می‌نوشند و پولش را هم باید نقد بدهند. تعداد ساعات کار ساعت کار روزانه ۱۰ ساعت است که یکساعت آن صرف نهار میشود. گاهی این یکساعت هم به بهانه‌های مختلف، درآمدن وغیره، از کارگران غصب می‌گردد.

اضافه کار: اگر کارگاه احتیاج به کار اضافی داشته باشد ۲ تا ۳ ساعت بعد از اتمام ساعت کار عادی، کارگران می‌توانند اضافه کار نمایند. مزد آن چند ریال از مزد ساعات عادی بیشتر است. اغلب اوقات اضافه کار موجود است و کارگران دسته جمعی می‌مانند.

البته: اثر از ساعات اصلی کم آورده باشند - مثلاً به علت دیر آمدن - کمی در مجبورند از این طریق با دستمزد معمولی جبران نمایند.

میزان دستمزد: دستمزد کارگران در این کارگاه روزانه بین ۸۰ تا ۱۴۰ ریال است. کارفرما سعی دارد اغلب بجای استفاده از عوامل قانونی از زیاد دستمزد - سابقه کار، مهارت... - با ایجاد روحیه تکروی و ترویج فساد در محیط کارگاه، از طریق کشاندن کارگران به ساختن و یاخت یا سرکاردار - مسز دشمنان را بالا بردن دست مزد ما هفتگی پرداخت می‌شوند.

"سهم کردن کارگران در سود کارخانه" خودی خود جنبه تبلیغی و عوامفریبی داشته و در عمل از چند جند ریال در سال و آن هم تنها در بعضی از کارخانجات جایز نردده است. معذرت‌الک صاحب این کارگاه، پس از مدتی که از شروع کارگری می‌گذرد، با ستجدن خصوصیات اخلاقی وی، او را به

پیش بسوی وحدت اصولی مارکسیست لنینیستها